e ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
i M ﬁ DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA
CIRTBAYDS 5¢ CNPJ: 35.589.038/0001-26

OFICIO N2 114/2024/AMA
Curitibanos, 23 de setembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor
Kleberson Luciano Lima
Prefeito Municipal
Curitibanos - SC

Assunto: Encaminha Prestacdo de Contas referente a 22 parcela de 2024.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Prestacio de Contas referente 3 segunda parcela de 2024
recebida por esta entidade em 02 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

el RITIBANOS/SC
#MpJ 35.589.038/0001-26
/ s PRESIDENTE

Fetentino José Pinheiro Neto

Presidente — AMA

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido —AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, S3o José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
Telefone Coordenacdo Pedagdgica: (49) 9 9944-4569
E-mail: diretoriz.ama.curitibanos@gmail.com ou_amadecuritibanos@gmail.com
Inscrigdo Municipal 26.550







& |

==
@:L“‘}_\wl i

i =

e ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
" M A DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA
CRTBAIDS ¢ CNPJ: 35.589.038/0001-26

RELATORIO PARCIAL DE EXECUGAO DO OBJETO PARA FIM DE PRESTACAO DE
CONTAS REFERENTE A SEGUNDA PARCELA

INSTITUICAO: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS E
REGIAO/SC - AMA

DESCRICAO DA ATIVIDADE PRINCIPAL: A¢des de promocio e defesa da crianga e do
adolescente com transtornos do espectro autista de Curitibanos.

PRESIDENTE: TOLENTINO JOSE PINHEIRO NETO

ANO BASE: 2024

CURITIBANOS/ sSC
135.589.038/0001-26
PRESIDENTE

ol no J'osé Pir;heiro Neto
065.676.879-75

Presidente — AMA

Associagdo de Pais e Amigos do Autista de Curitiba nos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, Sao José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
Telefone Coordenacio Pedagdgica: (49) 9 9944-4569
E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com ou amadecuritibanos@gmail.com
Inscrigdo Municipal 26.550
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CURITIBANOS SC

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA

DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA
CNPJ: 35.589.038/0001-26

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

(ADIANTAMENTO, SUBVENCOES, AUXILIOS, CONTRIBUICOES, CONVENIOS)

MES E ANO: 09/2024
PARCELA 22

ANEXO TC-28

UNIDADE CONCEDENTE: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ORDENADOR DA DESPESA: KLEBERSON LIMA

ENTIDADE BENEFICIADA: AMA- ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC

ENDERECO: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044, S3o José

CEP: 89.520-000

RESPONSAVEL: Tolentino José Pinheiro Neto

DATA: 02/09/2024

VALOR: 8.330,00

CPF: 065.676.879-75

HISTORICO DA FINALIDADE:

REPASSE DE VERBA A AMA COMO AUXILIO A ENTIDADE ASSISTENCIAL

DOCUMENTO HISTORICO COMPRV. | RECEBIMENTOS PAGAMENTOQOS
Ne RS RS
NUMERO DATA
02/09/2024 | Crédito TED FIA RS 8.330,00 -
NF 21/08/2024 | Marcos Otacilio costa 3959323 RS 485,66
131511;13150 Marioto; Bertan
9;19320; 21/08/2024 | yicyeibuidora LTDA;
53644; 27284 | 21/08/2024 | Confeitar Encantos Para;
Estudio Lilac Comercio
22/08/2024 | varejista Ltda ( Material
21/08/2024 Pedagdgico)
NF 499690 28/08/2024 | Orsegups Monitoramento 3982896 RS 481,03
Eletrénico Ltda ~
(Monitoramento e alarme)
NF 105 02/09/2024 | Dolberto Psicologia e Satide | PIX RS 2.502,00
Ltda (Servicos de Psicologia)
NF 106 02/09/2024 | Dolberto Psicologia e Satide | PIX R$ 2.502,00 ,
Ltda (Servigos de Psicologia)

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, Sio José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472

E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com e amadecuritibanos@gmail.com

Inscricdo Municipal 26.550




CURITIBANOS 5C

-

'ck’ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
M A DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA
__ VR CNPJ: 35.589.038/0001-26

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

01-A SER PREENCHIDO PELA ENTIDADE/ SERVIDOR RECEBEDOR DE RECURSOS

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS MES DEPGSITO: SETEMBRO/2024

RECEBEDOR DE RECURSOS: AMA- ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS / SC
CNPJ/CPF: 35.589.038/0001-26

MUNICIPIO: CURITIBANOS - SC

DATA DEPOSITO: 02/09/2024 VALOR: 8.330,00

FONE PARA CONTATO: 49 31910472

DECLARAGAO DO RECEBEDOR DE RECURSOS

Declaro, de acordo com o artigo 20, da Instrugio Normativa ne TC 14/2012, que os recursos recebidos foram
regularmente empregados, na conforrmgitlade da lei, cuja prestacdo de contas foi montada conforme requisitos
do artigo 43, da instrugﬁo atwgZmencionada, sendo que todos os documentos de despesa est3o legiveis e

BANOS/SC AMA - CURITIBANOS/SC
081-26 CNRJ 35.589.038/0001-26

, B s TESOUREIRA
oo & lte C{Q-M'MUZ y o

Assinatura e carimbo Contador /Tesoureiro

Tolentino José Pinheiro Neto Maria Elita Almeida Rosa

02-A SER PREENCHIDO PELO SETOR DE PRESTACAO DE CONTAS DA P.M.C.

O presente processo revisado pelo Setor de Prestacio de Contas da Prefeitura Municipal de Curitibanos, foi
achado regular, face sua documentacdo encontrar-se completa e correta sob aspecto legal e aritmético, em
condigOes, portanto, de ser submetido a superior apreciagdo e julgamento.

Curitibanos (SC),

Assinatura e Carimbo do Analista

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, S8o José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC}
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com e amadecuritibanos@gmail.com

Inscricdo Municipal 26.550




"2 ;1‘);‘:‘
=g

. &5

e

CURITIBANOS SC

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
DE CURITIBANOS/SC E REGIAO —AMA
CNPJ: 35.589.038/0001-26

s

/
(NF 328 04/09/2024 | IN Embalagens Ltda 3989389 RS 171,00 4
(Material Pedagdgico)
NF 1373 05/09/2024 | Mitra Lan House e Artes PIX RS 930,00 °
Visuais (Servicos Graficos)
NF 122126 e 02/08/2024 | Casa Global Matriz (Material | 3999774 RS 177,63
123526 Elétrico e Hidraulico;
29/08/2024 manutencdo geral)
NF 447 13/08/2024 | Comercial Importadora Lux | 3999797 RS 112,30 .~
LTDA (Material Pedagdgico)
NF 1421 06/09/2024 | Vidragaria Souza (Material | PIX RS 610,00
Elétrico e Hidraulico;
manutenc3o geral)
NF 4265 19/09/2024 | Construmall Servigos Ltda PIX RS 1.070,00
(Material Elétrico e
Hidraulico; manuteng¢ado
geral)
SALDO PARCELA ANTERIOR RS 661,38
DEPQSITO RECEBIDO NO PRAZO INDEVIDO RS 8.330,00
DEVOLUCAO DE VALOR RECEBIDO INDEVIDO RS 8.330,00
TRANSFERENCIA DE RECURSOS PROPRIOS RS 50,24
TOTAIS RS 17.371,62 R$ 17.371,62
LOCAL E DATA:
Curitibano e setembro de 2024.
TITULAR DA UNIDADE GESTORA CONTADOR/TEC.CONTABILIDADE/TESOUREIRO
(ASS.,NOME,CARIMBO) "AsS.,NOME,CRC)
awe &lle faﬁwmﬁi’fﬁ]mﬂamoslsc
CNRJ 35.589.038/0001-26
TESOUREIRA

Associacdio de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SCe

Regifo — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,

1044, Sdo José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N® 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
E-mail; diretoria.ama.curitibanos@gmail.com e amadecuritibanos@gmail.com

Inscricdo Municipal 26.550




" o) ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
M A DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA

~ - BVENS CNPJ: 35.589.038/0001-26
CURNIBANOS SC

CONCILIACAO

BANCARIA

SICOOB CAMPOS NOVOS C/C. N2 49.492-5
Saldo bancario conforme extrato em 23/09/2024 RS R$ 0,00

MAIS (Depdsitos Diversos)

MENOS (Avisos de Créditos ndo considerados por noés)

MENOS (Cheques ndo considerados pelo banco)

Saldo conforme nosso registro em

23/09/2024 RS RS 0,00

LOCAL E DATA

Curitibanos, 23 de setembro de 2024.

Tolentino José Pinheiro Neto

horce ée"(u éﬂ Wndegtin Aha,

Assinatura e carimbo Contador/ Tesoureiro

Maria Elita Almeida Rosa

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido ~ AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, Sdo José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N@ 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (5C)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com e amadecuritibanos@gmail.com

Inscricdo Municipal 26.550




SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

23/09/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 08:56:23
COOP.: 3071-6 / SICOOB NOVOS CAMPOS

CONTA: 49.492-5 /| ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBA
PERIODO: 01/09/2024 - 23/09/2024

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA HISTORICO VALOR
21/08 SALDO ANTERIOR 175,72C
21/08  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00*
02/09 CRED.TED-STR 8.330,00

c

FUNDO M C A CURITIBANOS
18.814.784 0001-57
CODIGO TED: T233072622
00000000000000
DOC.: 311865123
02/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 481,03D
NF 499680 Prestador Moni
DOC.: 3982896

02/09 SALDO DO DIA 3"024-5(9:

03/09 PIXEMIT.QUTRAIF 2-502,08

Pagamento Pix
47.735.257 0001-55
NF 105 Prestador de Servico de Psicologi
a
DOC.: Pix
03/09 PIXEMIT.OUTRAIF 2,502,00
D

Pagamento Pix
47.735.257 0001-55
NF106 Prestador de Servico de Psicologia
DOC.: Pix
03/02  SALDO DO DIA 3.020,69
c
04/08¢ DB.TR.C.DIF.TIT.INT 171,00D

FAV.: JN EMBALAGENS LTDA

Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTAD
35.589.038 0001-26

NF 328 Material

DOC.: 3989389

04/09  SALDO DO DIA 2-349,58

05/08 PIX EMIT.OUTRAIF 930,00D
Pagamento Pix
17.381.733 0001-16
NF 1373 Servico Grafico
DOC.: Pix

05/09 SALDO DO DIA 1.919.63

09/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 177,63D
NFs 122.126 123.528
DOC.: 3999774

09/09 DEB.TIT.COMPE.EFETI 112,30D
NF 447 mat. Pedagogico






DOC.: 3999797

09/09 PIXEMIT.OUTRAIF 610,00D

Pagamento Pix

00.219.494 0001-08

NF 1421 mat Manutencao geral

DOC.: Pix
09/09 CRED.TED-STR 8'330’03

FUNDO M C A CURITIBANOS

18.814.784 0001-57

CODIGO TED: T934979601

00000000000000

DOC.: 312517772
09/08 SALDO DO DIA 9'349'73
12/09  DEB.EML.TED DIF.TIT —

Prefeitura municipal de Curitibanos

DOC.: 4012111
12/08  SALDO DO DIA 1.019,76

c

19/09 TRF REC-PIX SIC-MT 50,24C

REM.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUT

Transferéncia Pix

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTAD

35.589.038 0001-26

Diferenca NF 4265 Fia

DOC.: 4027875
19/08  TRANSF. PIX SICOOB 1.070,00

D

FAVY.: CONSTRUMALL SERVICOS LTDA

Transferéncia Pix

ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTAD

35.589.038 0001-26

NF 4265 Mat Manutencao

DOC.: 4027880
19/08  SALDO DO DIA 0,00C

RESUMO

SALDO EM C.CORRENTE(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 0,00C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 7.50%
PREVISAQ CPMF: 0,00D
PREVISAQ IOF: 0,00D
PREVISAO ENCARGOS: 0,00D
PREVISAO TARIFAS: 0,00D

000 EXTRATOS EMITIDOS ATE 19/09/2024

SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICOOB: 0800 725 0996






SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

23/09/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigdo:

Pagador
Instituicgo:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituic&o:
Nome:

CPF/CNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 09:27:51

ID/Transacao
E78862083202409191214tv0pke7CiZr

R$ 50,24
19/08/2024 09:15:52
Diferenca NF 4265 Fia

COOP NOVOS CAMPOS
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA

** **9.038/0001-**

COOP NOVOS CAMPOS

ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIAC
** *+9,038/0001-**






SicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

23/09/2024 EFETIVAGAO DE TED 09:46:18
N.° agendamento: 4012111
TED agendado p/: 12/09/2024
Data agendamento: 12/09/2024
Finalidade: 10-CREDITO EM CONTA
Valor: 8.330,00
REMETENTE
Cooperativa: 3071
Conta: 48.492-5
Nome: ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DO
: AUTISTA DE CURITIBA
CPFICNPJ: 35.589.038/0001-26
FAVORECIDO
Banco: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
N.° ISPB: 00000000
Agéncia: 00517-CURITIBANOS SC
Conta: 54.323-3
Tipo conta: CC-CONTA CORRENTE
Nome: Prefeitura municipal de Curitibanos
CPF/CNPJ: 18.814.784/0001-57
Autenticagdo: E9B3442A-1EEA46F1-BE49-026114E28993

S

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

el 1






SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/09/2024

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE A
BOLETO 10:16:23
3071-6/ CCLA DE ASSOCIADOS NOVOS
CAMPOS
4943925/ ASSOCIACAO DE PAIS E
AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBA

Linha digitavel do titulo

74891.12420 02886.002688 32981.881082 1 98360000017763

Nuamero Documento:
Nosso nmero:

N. Agendamento:
Instituicdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razzo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagao:
Observagao:

3999774
748-BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONST
CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONST
08.273.827/0001-80

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTAC

ASSOCIACAQC DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTAC

35.589.038/0001-26

08/09/2024
09/09/2024
11/09/2024

177,63

0,00

0,00

177,63

Efetivado

NFs 122.126/123.526

Autenticagdo
58dbbbe7-df6e-4295-b0ff-b55e357a9955
QUVIDORIA SICOOB: 08007250926






3OLETO DE COBRANCA - RECIBO DE ENTREGA

*agador cnpi/ epf Cédigo Namero do documento
ASSUCIAQAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANOS 35.589.038/0001-26 27338 FAT009412-1 009412
sédigo beneficiario Vencimento Langamento
08188 14/08/2024 1535098
Nosso numero Valor do documento
24202886 177,63
Data Assinatura

CASA GLOBAL MAT. CONSTR. LTDA
R. CEL. VIDAL RAMOS, 1178 - (49) 3245-1900
Cnipi/mf:08.273.827/0001-80 IE:255.251.335

BOLETO DE COBRANCA
Pagador | cnpj/ cpf
ASSOCIACAO DEPAISE AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANOS 35.580.038/0001-26
PEDRO D.F.DE SOUZA, 1044 FT BENESSON SAO JOSE Cédigo do cliente
88520-000 Curitibanos SC 27338
129 - Vendas a Prazo
1521872 | PV104354 | 11/08/2024 | 112,73 | NF00122126 | 02/08/2024
1533519 | PV105171 | pg/10/2024 | 64,90 | NF00123526 | 29/08/2022
":\"’- y o _F= x‘
- W d = -
3o —2fi.d 81 l748 74891.12420 02886.002683 32081.881082 1 9836000001 7763
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER EANCO ATE O VENCIMENTO 11/09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo beneficiario
CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 08.273.827/0001- 98188
noerego Nosso namero
RUACEL VIDAL RAMOS, 1178 - CENTRO - CURITIBANOCS - SC 24202888
Datz do documento | Numero do documento | Espécie doc. Aceite |Data do processamento Valor do documento
02/09/2024 FAT009412-1 009412 | DMI N 03/09/2024 177,63
Uso do banco Earteira gneﬁa Quantidade Valor (-) Desconto
Instrucoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) () Outras dedugtes/abatimentos
(+) Mora/MultalJuros
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO SEU VENCIMENTO Jure por dia de atraso: R$ 0,53 ) Outros ACrescimos
Multa por atraso: RS 3,55
+=+DEPOSITO BANCARIO NAO QUITAESTE BOLETO*™ (=) Valor Cobrado
PRI - . -
S Sicredi|ras X 74891.12420 02886.002688 32981.881082 1 9836000001 7763
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 1110912024
Beneficidrio Agéncia/Cédigo beneficiario
CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONSTRUCAOQ LTDA - 08.273.827/0001- 98188
Enderego Nosso nomero
RUACEL VIDAL RAMOS, 1178 - CENTRO - CURITIBANOS - SC 24202886
Data do documento | Numero do documento | Espécie doc. Aceite | Data do processamento \alor do documento
02/08/2024 FAT009412-1 009412 | DMI N 03/08/2024 177.63
Uso do banco g)arteira Moeda Quantidade Valor (-) Desconto
InstrugBes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Qutras dedugdes/abatimentos
(+) MoraMultalJuros
PROTESTAR APOS 10 DIAS DO SEU VENCIMENTO Juro por dia de atraso: R$ 0,53 {+) Outros Acréscimos
Multa por atraso: RS 3,55
=DEPOSITO BANCARIO NAO QUITAESTE BOLETO* (=) Valor Cobrado
Pagador  _ cnpj/ cpf do pagador
ASSOCIAGAO DEPAISE AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANGCS 35.589.038/0001-26
PEDRO D.F.DE SOUZA, 1044 FT BENESSON SAC JOSE Codigo de baixa
89520-000 Curitibanos SC J

Sacador/avali
i
L
|

T






1 B L i Y e

CASA GLOBAL MATRIZ

TEL: (49)3245-1900

Av.cel Vidal Ramos, 1178 -Centro -
CEP:89520-000 - Curitibanos -SC

DANFE

|
1
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
; NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ 4]
1- SAIDA i

i

L

|

CHAVE DE ACESSO

4224 0808 2738 2700 0180 5500 1000 1221 2610 0343 8309

N°000.122.126 . 1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA MERC.ADQ.TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
242240106440271 02/08/2024 13:51:03

NSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. I CNPJ / CPF
|
255251335 | 08.273.827/0001-80 |
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL | enpyrcPF | DATA DA EMISSAQ ‘
ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANOSISC 35.589.038/0001-26 ‘ 02/08/2024
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO CEP i DATA SAIDA | ENTRADA
Pedro D.f.de Souza, 1044 Ft Benasson Sao Jose 89520-000 ‘
MUNIGIPIO FONE ] FAX UF INSCRICAD ESTADUAL | FHIORA DA SAIDA
|
Curitibanos (49)3191-0472 sC |
ATURA ] ) _
FES BN IR NS IR i MO bl e b R T R ORIGERAL T VALORDESCONTO ____ VALORLIQUDO__ *:
DADOS DA FATURA 00122126 112,73 0,00 112,73 !
JUPLICATAS
7§“£UEC7F\T Aﬁ L 7V7ENC AT > }’ALDR N* DEJPLI;ATL“«_ _'\_f_ql_c_j e VALOR r N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA iy VéNC - _V;’LOB_
001 11/09/2024 11273 | |
>ALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. ‘ VALOR DO ICMS SUBST. i VALOR TOTAL DOS PRODUTCS
\ |
112,73 | 19,16 0,00 | 0,00 | 112,73
VALOR DO FRETE R 0O SEGURO [ DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS. [ vALOR DO T VALOR TOTAL DA NOTA PEEFTECR
i 1
0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 112,73
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA [ COBIGT ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPJ/ CPF }
| |
3 -PROP/IREMT | | {
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL ‘
i |
i |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO | PESO BRUTO PESC LIQUIDG i
i
| |
DADCS DO PRODUTC / SERVICOS
i%%%ﬁ%ggv DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO i newisn | O Jeror| unm | auanr. | G | T || caerws | voms | TER | "é%;gi‘lloﬁg—f |
1863 SOLVENTE A.RAZ MIN.S00ML CLASSE3 5140090 | 000 [5102|UN | 1,000 22,600000] 22,50/ 0,00 22,60 3,84/ 0,00{17.00| 0,00/
|ANJO w | : '1
22895 | ROLO PINTURA GOL PELE DE CARNEIRO 85034010 000 |5102|PC 1,000 40,800000 40,90 0,00/ 40,80 6,95 0,00/17,00) 0,00
| 23CM ATLAS ! i ‘
7760 GARFO P/ROLO 23CM 400/23SR ATLAS 73269090 000 [5102|PC 1.000]  13,250000 13.25 0,00 13.25] 225 0,00{17,00/ 0,00
25101 ;g;cE‘-HA MEDIA 2.1/2 696 VERNIZ E STAIN 95034090 | ©O0 |5102|PC 2,000 7,990000 15,98 0,00 15,98 2,72 0.00/17.00, 0.00
2351 RCLO LA ANTI GOTA SCM C/CABO 321/8 86034010 | C00 |5102!PC 1.000{ 20,000000 20,00 0,00 20,00 3,40 0,00(17,00! 0,00
ATLAS 1 i
CASA Mercad?::l
e
cLoBAL Ent 9/7 ’
I ; ,
02 0% 5
CALCULO DO ISSQN s m
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULQ DC ISSQN ‘ VF\LOREO ISSQN
21848 ‘r 0,00 000 | a——— - 0,00
. Material
DADOS ADICIONAIS Certifico que o e Material
= Service
INFORMACOES COMPLEMENTARES =
LI:DI/\CNE gt RESERVADQ AC FISCO - r-rRBCeb! do
I A RA £ Prestado |
- Ctbanos e |
PV 104354 =

Vendedor: ALEXSANDRO
Cod razao social: 27339
Tributos aproximados R$ 21,67 (19,22%) Fonte: IBPT

ARaeco: 3
e e ot

INFOEL Sistamas = Ceom.br
ems T

- e e,






'ECEBEMOS DE CASA GLOSAL MAT. DE CONST. LTDA OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
“ EMISSAQ: 29/08/2024 - DEST./ REM.: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANOS/SC - VALOR TOTAL: RS 64,80

NF-e |

IATA DE RECEBIMENTO

‘ IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.123.526
SERIE 001

JENTIFICAGAQ DO EMITENTE DA N F E i I 14
MR EREE R HOGUUENTO AURLIAR DA III ll Il|§ ”“ “ “m “" ” m “”Ii “”
NOTA FISCAL ELETRONICA
Av.cel Vidal Ramos, 1178 -Centro - CHAVE DE ACESSO
CEP:88520-000 - Curitibanos - SC 0- ENTRADA 4224 0808 2738 2700 0180 5500 1000 1235 2610 0352 5526
TEL: (49)3245-1300 1 - SAIDA |
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N°000.1 .23'526 fl. 1 i 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SER]E 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
IATUREZA DE OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERC.ADQ.TERCEIROS 242240142078447 29/08/2024 16:59:1¢ |
NSCRICAD ESTADUAL 5 INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIE. | eNPJICRF I
i | |
255251335 i | 08.273.327/0001-30 ‘
JESTINATARIO / REMETENTE
JOME / RAZAO SOCIAL CNPJ [ CPF DATA DA EMISSAQ 1‘
|
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA CURITIBANOS/SC 35.589.038/0001-26 29/08/2024
ENDERECO \ BAIRRO / DISTRITO | CEP ! DATA SAIDA / ENTRADA
Pedro D.f.de Souza, 1044 Ft Benesson Sao Jose l 88520-000
JUNICIPIO FONE/FAX Ur INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
Curitibanos (49)3191-0472 sC
‘ATURA
A Ry e R e e o e g NUMERD S VALORORIGINAL _ __ VAIDRDESCONTO __ VAIORLQUDD |
DADOS DA FATURA 00123526 84,90 0,00 64,90 3
JUPLICATAS e o
N'DUPLICATA  VENC _ VALOR | WDUPLICATA  VENC.  VALOR | NDUPLCATA _ VENC VAR _ | N°DUPLICATA VENC _ VALGR |
001 08/10/2024 64,90 | | |
:ALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO ICMS : VALOR DO ICMS I BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
64,90 | 11,02 | 0,00 0,00 64,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO QUTRAS DESP. ACESS. VALOR DC IRl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 84,90
"RANSPORTADCR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ/CPF
3 - PROP/REMT |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA | NUMERAGAO [ PESO BRUTO | PESC LiQuIDO 1
| \ ! |
\ |
JADOS DO PRODUTO | SERVICOS
SRR, cemcosomonorsmis | wewsa| O [oror| o | auwr | gt | wmon [oesowo | Eeee TR | VAR [ RIS
1861 THINNER 2900/2750 S00ML CLASSE3ANJC 38140050 000 |5102/UN 1,000 23.800000 2390 0,00] 2390 4,08} 0,00/17.00| 0,00
10542 ESPATULA ACC CROMADO BCM 6255/10 82055800 | 000 510@1 PC 1,000, 18,000000 18,00 0,00 18,00 3,08 0,00 17,00‘ 0,00
ATLAS ! ‘
10543 ESPATULA ACO CROMADQ 7,5CM 6255/12 82055800 | 000 |5102/PC 1,0000 19,500000 19.50{ 0,00 1950 331 0,00 1?,00‘ 0,00
ATLAS | | ! :
25093 TRINCHA MEDIA 1 885 ACRILICA TIGRE 56034090 | 000 [s102|PC | 1,000] 3500000 3,50 0,00 350 0,59 0.00/17.00! 0.00,
CASA Mercadora
GLOBAL Entreg ue

oz

.’

CALCULO DO ISSQN - ! f “-/yf 3 {-; = » = )//{;/
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS EASE DE CALCULO DO ISSQN | VA A

21846 0,00 000 | {_

Sertificoque o=

DADCS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO

GISELE RETIRA y, ‘.

200 ; / | Ctbanos e

PV 105171 ‘ T

Vendedor: CARLOS EDUARDO CAGLIARI /

Cod razao social: 27339 / | Nen: 1

Tributos aproximados R 14,33 (22,08%) Fonte: IBPT ’ '\.-L“Eifrm““‘

INFOEL SISt emasrwwanwitiiosl. com. br






SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/09/2024

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE na
BOLETO 10:21:13
3071-6/ CCLA DE ASSOCIADOS NOVOS
CAMPOS
494925/ ASSOCIACAOC DE PAISE
AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBA

Linha digitavel do titulo

00190.00009 03494.042009 00001.995174 7 98380000011230

Numero Documento:
Nasso nimera:

N. Agendamento:
Instituigdo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:

Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacao:
Observagao:

3999797
1-BANCO DO BRASIL S.A.

COMERCIAL IMPORTADORA LUX LTDA
EPP

COMERCIAL IMPORTADORA LUX LTDA
EPP

82.117.895/0001-30

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTIST

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTIST

35.589.038/0001-26

09/09/2024

09/09/2024

13/09/2024

112,30

0,00

0,00

112,30

Efetivado

NF 447/ mat. Pedagogico

Autenticacac
85bc784f-d94¢-49a3-8abe-3cc77c25f7d
OUVIDORIA SICOOB: 08007250986






i

# BancopoBrasiL 001-6

Recibo do Pagador

Pagador CNPJ/ICPF
0(?4447 - ASSOCIAGCAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIAQ 35.589.038/0001-26
Beneficiaric CNPJICPF Enderego Beneficiario
COMERCIAL iMPORTADORA LUX LTDA §2.117.995/0001-30 RUA CEL VIDAL RAMOS, 175 - CENTRO - 89520-000 CURITIBANOS (SC)
Numero do Documento Vencimento Ag./Céd. Beneficidrio Nosso Numero Valor do Documento
1873860/1 13/09/2024 0517-7/ 25446-0 34940420000001895 112,30
(-) Desconto/Abatimenio (-} Qutras Dedugdes (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimas (=) Valor Cobrado

# BANCODOBRASIL ‘ 001-9

00190.00008 03494.042009 00001.995174 7 98380000011230

Local de Pagamente

Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. APOS, ATUALIZE O BOLETO NO SITE BB.COM.BR 13/09/2024
Beneficiario CNPJ/CPF Agencia/Cadigo Beneficiario
COMERCIAL iMPORTADORA LUX LTDA 82.117.995/0001-30 0517-7/ 25446-0
Enderego Beneficiario
RUA CEL VIDAL RAMOS, 175 - CENTRO - 89520-000 CURITIBANOS (SC)
Data do Documento Nudmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
13/08/2024 187360/1 DM NAO 13/08/2024 34940420000001995

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

17/019 R$ 112,30
Instrugbes (Todas as informagbes deste blogueto sao de exclusiva r lade do 13ri0)

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 0,1872/0,17% AO DIA
MULTA DE 2% APOS O VENCIMENTO (+) Mora/iaia
SUJEITO A PROTESTO 5 DIAS APOS O VENCIMENTO

( - } Desconto/Abatimento

{ =) Valor Cobrado

Pagador CNPJICPF
004447 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E 35.589.038/0001-26
PEDRQ DAVI FERNANDES CE SCUZA, 1044

SAQ JOSE - CURITIBANOS (SC) - 89520-000

Sacador/Avalista Cddigo de Baixa

T E kbGP NI®
il | |







RECEEIN

MOS DE COMERCIAL IMPORTADORA LUX LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADOC.

RO SOCTAL

FANTASIA

004447 - ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIA( AMA

AT A 10 RECERIMENTO

| PATA DA EAISEAG

13/08/2024

IDENTIFICAGAO T ASSINATURA D RECEDEDOR

VALOR TOTAL NF

NF-e
N°: 000.000.447
Série: 001

COMERCIAL IMPORTADORA LUX LTDA |
RUA CEL VIDAL RAMOS, 175

Lu X LTDA.

CENTRO - CEP: 89520-000. 0 - ENTRADA
CURITIBANOS (SC) 1 - SAIDA 1
FONE: (49) 3241 0463 N°: 060.000.447
SERIE: 001

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

ONTROLE DO FISCO

||

M1

CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW NFE.FAZENDA.GOV.BR
42-24.08-82.117-995/0001-30-55-001-000.000.447-110.751.340.0

Pigina: 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE ECF RELATIVO A O

PROTOCOLO DE AUTCRIZAGAO DE USO

242240119563509 13/08/2024 10:21:58

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
252.054.253 T 82.117.995/0001-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME 7/ RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANQS/SC E REGIAQ 35.589.038/0001-26 13/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
PEDRO DAVI FERNANDES DE SOUZA, 1044, PROX MERCADO WEBBER SAO JOSE 89520-000 13/08/2024
MUNICIPIO FONE (FIXO) UF IE/RG HORA DA SAIDA
CURITIBANOS (8C) (49) 3191 0472 ‘ SC ISENTO 10:21:55
FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor) |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 112,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UE CNP]/ CPF
9_SEM FRETE { l
ENDERECO MUNICIPIO | UF ‘ INSCRICAQ ESTADUAL
[OUANTIDADE i ESPECIE MARCA ‘NUMERONOLLIMES PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0,000 0,000 0.000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CORICO I DESCRICAO DO PRODUTOISERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP |UNIDADE| QUANTIDADE VLR UNITARIC VLR TOTAL BC ICMS VLR ICMS VLR IPI ICMS IP1
o157 1_ PAPELCREPOM 48081000 | 0500 | 5929 | UN 10,000 1.90 1900] 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
0 83100000 0500 | 5029 | PC 4,000[ 1zoo] 4800 000] 000 _ omo| 000 "0.00]
(39191000 0102 5920 |~ UN 1.000] 21,30 2130] 000 o0 ~ ogo| 000 “o.00|
______________ 83100000 0500 | 5920 PC 7 zoeo] T T 1moo| — 2a00| © oo T I R T
'NOTA FISCAL DE SAIDA REF. AO(S) CUPOM(NS) 000187360 (13/08/2024) DO ECF BEL11710101110020055, = ) TS T = 0=
DOC, EMITIDO POR MENEPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. DE 18§ E DE IPI
[CALCULO DO ISSQN
[INSCRICAD MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICCS i BASE DE CALCULO DO ISSQN ORTOTAL DO ISSQN
| | 0,00 | 00 T 0,00
TR | Conitco sue o Eistoral | veritn
[INFORMA ) A RESERVADO AO FISIO ] Servigo
foi E.._@_Ee_m‘_fg
[ Prestado

2

)

—







CIAL lﬂF‘.JRTnL:Dr(A LUX L7084

RUA: CORINEL VIUAL F%Hﬁﬁ 175 CENTRD

CURTTIRENDS 7 SC E (49 )3241-0453
ChPJ: 32 117 995/9001 30 [E: 252054253

13/05/2024 (3:25 -39y CCF:000112547 C0g: 000187360
CUPOM F L
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0,
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CNPJ 35.589 (%8
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*%#%*##*##ft UBRIGADO, VOLTE SEMPRE *****x##***k
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180 IMPORTADORA LU {704

L VIDAL RAMDS, 175 CENTRO

TIBANOS / SC FONE. (Bg Y)3241-0483

Chfd: 32 117 385/ f0601-30 | [£: 252054253

13/08/2020 G325 49y CCF 000112541 COD:000187380
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sicooe
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

09/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 11:46:21

ID/Transacéc
E78862083202409091443KNaQvGeSNJD

Valor: R$ 610,00
Data/hora: 09/09/2024 11:46:21
Descrigzo: NF 1421 mat Manutencac geral
Pagador
Instituicao: COOP NOVOS CAMPOS
— ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA
CPF/CNPJ: **.**0.038/0001-"*

Destinatario

Instituigcdo: BCO DO BRASIL S.A.

Nome: SAUL DE SOUZA VIDRACEIRO
CPF/CNPJ: ** **9.494/0001-"






e
Esta nota fiscal ndo foi assinada digitaimente. e Pagina 1/1

(uETIEANg, Numero do RPS  |NGmero da nota
Az PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANGS 1421

l Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-E Data da emiss&o da nota
" Secretaria Municipal de Financas 06/09/2024 15:36:53
Data do fato gerador

06/09/2024 15:36:53

Cadigo de verificacéo
5CFUSLKF8
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: VIDRACARIA SOUZA
Nome/Razao social: SAUL DE SOUZA VIDRACEIRO Inscricdo estadual:
CPF/CNPJ:00.219.484/0001-08  Inscric2o municipal: 2421 Telefone: (49) 99835-7375
Enderego: R EUCLIDES ALBUQUERQUE Nimero: 78 Bairro: CENTRO CEP: 88520-000
Complemento: Celular;
Municipio: CURITIBANOS UF:SC
E-mail: vidracariasouzame@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AMA
Nome/Razzo social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO
CPF/CNPJ: 35.589.038/0001-26 Inscricdo municipal: inscrigdo estadual:
Enderego: PEDRO DAVI FERNANDES DE SOUZA Numero: 1044 Bairro: SAO JOSE CEP: 89520-000
Complemento:
Municipio: CURITIBANOS UF:SC
E-mail: contabilidade_mr@yahoo.com.br Telefone: (48) 99194857 Celular:(49) 99919-4857
DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) ISS
reposigaoide vidro 109x0, 80.. 170,0000 1,0000 170,0000 170,00%2,00= 3,40
rapesican de vidro, 860, 24 50,0000 1,0000 50,0000 50,00%2,00= 1,00
reposicdio de vidro 0, 98xD, 24 . 50,0000 1,0000 50,0000 50,00x2,00= 1,00
reposicac de vidro 108xD, 80 . 170,0000 1,0000 170,0000 170,00x2,00= 3.40
reposig3o de vidro 108x0. 79 . 170,0000 1,0000 170,0000 170,00x2,00= 3,40
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 610,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 610,00 Valor liquido = R$ 610,00

Cddigoes dos servigos:

07.06 - Colocago e instalagdo de tapetes, carpetes, assoalhos, cortinas, revestimentos de parede, vidros, divisérias, placas de gesso e congéneres, com
material fornecide pelo tomador do servigo.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 S 12,20
OUTRAS INFORMACOES Certifing ggdaterii!
Natureza da operacgao: Tributacao no municipio rvico
Situag3o tributaria do ISSQN: Normal . ERecebido
Local da prestagio do servico: CURITIBANOS foi (o atado

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar 91/2013 e Decreto 4306/2013. Ctbanos em éz;ﬁ.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2% )

Situacao desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

o

Verificar autenticidade

Valor aproximado do tributo federal - RS 82,04 (13,45%), estadual - RS 0,00 (0,00%), municipal - R$ 18
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




-



i - | m

VI dragarla SOuza - de Saul Souza
Box para ban@eiros- Comércio e Colocagéo de Vidros - Comuns e Temperados - Molduras.
T ® Vidracaria 99103.7078 - Claiton 98865.9737

Rua Euciides Albuquerque, 78 - Fone Fax (49} 32451199
89520-000-Curitibanos Santa Catarina

ORCAMENTO VIDRO

Nome:AMA curitibanos

Endereco:Pedro Davi Fernandes de Souza 1044

Bairro:Sao José Fone:
Cpf/Cnpj:35.589.038/0001.26 Data:28/08/2024
Largura X Altura Quant. M2 Valor
109 0.80 01 170.00
0.98 0.23 01 50.00
0.98 0.24 01 50.00
108 0.80 01 170.00
108 0.79 01 170.00
Vidro 3mm
Com
instalacao
Valor
Total 610.00







CASADOS VID TDA
CPF/CNPJ: 38191231000100
Rua Rufino Rodngues Franca, N 217 Centro-

EoNn_NnnNn
\)UI!LIUQI IUbl SC- \Jl—P SQULU“UUU

Telefone(s): 4931910187
E-mail: casadosvidrostedesco@gmail.com

I\ =]

Orgamento n°: 2

Emitido em: 27/08/2024 ] Vélido até: 10/09/2024

Cliente: Associagfo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido
Endereco: Pedro Davi Fernandes de Souza.
Telefone: CPF: 35.589.038/0001-26
Quant. | Unid. Descricao Unitario Total
1 Vidro 3mim incoior 1.05( ait) x 0.80 0,00 180,00
1 vidro 0.98 ( alt) x 0.23 0,00 120,00
1 vidro 0.98 (alt) x 0.24 0,00 120,00
1 vidro 1.08 ( alt) x 0.80 0,00 200,00
1 vidro 1.08(alt) x 0.79 0,00 200,00
i I
Subtotal Desconto Acréscimo Total
R$ 820,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 820,00
OBSERVAGCOES
Casa dos Vidros
Josimar Tedesco
Gerente
38.191.231/0001-00
Aemit MoRetlO

):

iacao de rPais e Amigos do Autista de
Curitibanos/ SC e Regiao
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ENDERE(}O Av. Governador Jorge Lacerda, 244, Bom jesus,

YL MO amnn

Curitibanos, 88520-000

CNPJ:36.338.921/0001-06
EMAIL:dionevidros@hotmail.com
CELULAR: (49) 98894-8501
TELEFONE: (49) 3241-7573

@dionevidros
ORCAMENTO 6 27/08/2024

L. 988948501

Associacio de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC
e Regiao

ENDEREGO:Pedro Davi Fernandes de Souza, Sn, S&o José, Curitibanos, 89520-000

A

ChNPJ:35.588.036/0001-206
CELULAR:(49) 3191-0472
TELEFONE:(49) 3191-0472

e —— e e e R
PRODUTOS

ITEM 1
VIDROS COMUNS COLOCADOS - VIDROS

COR DO VIDRO: VIDRO 3MM COMUM INCOLOR
QUANTIDADE:1  { 0% X £0.0

VALOR TOTAL: RS 196,00

vvvvv

ITEM 2

VIDROS COMUNS COLOCADOS - VIDROS
COR DO VIDRO: VIDRO 3MM COMUM INCOLOR
QUANTIDADE:1 Q80 x23.0

VALOR TOTAL: R$ 70,00

ITEM 3
VIDROS COMUNS COLOCADOS - VIDROS

COR DO VIDRO: VIDRO 3MM MR ALIRA INECMT M
WS WAL IS vu.JRu 3|v|tv| uu;vnuhﬂ u\uu:.uR

QUANTIDADE: A8e x JW.O
VALOR TOTAL: R$ 70,00

DIONE VIDROS






PREVISAO DE ENTREGA:

11/09/2024

TOTAL:
R$ 658,00

CLIENTE

ITEM 4
VIDROS COMUNS COLOCADOS - VIDROS

COR DO VIDRO: VIDRO 3MM COMUM INCOLOR
auanminane:t OB « 80.0

OR TOTAL: R§ 196,00

Ty

ITEM 5
VIDROS COMUNS COLOCADOS - VIDROS

COR DO VIDRO: VIDRO 3MM COMUM INCOLOR
QUANTIDADE:1 | 0 £ J.0

VALOR TOTAL: R$ 196,00

ORGAMENTO VALIDO ATE:

26/09/2024

\ (9}4NE VIDROS

(NP] 36,328.921/0001-06
Uy 1201-2573 - (49) 92294-2501

h
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SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

03/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 13:54:48

ID/Transagdo
E78862083202408031653v8JOXW4qgdcY

Valor: R$ 2.502,00
Data/hora: 03/09/2024 13:54:47
Descricao: NF 105 Prestador de Servico de Psicologia
Pagador
Instituicdo: COOP NOVOS CAMPOS
T ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA
CPF/CNPJ: ** **9.038/0001-**

Destinatario
Instituicao: BCO DO BRASIL S.A.

Nome: DOLBERTO PSICOLOGIA E SAUDE LTDA
CPF/CNPJ: ****5,257/0001-






sta nota fiscalngo foi assinada digitalmente. Pagina /1
M Namero do RPS  [Numero da nota J

2 105

-
vz PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOCS

]

Data da emiss&o da nota

l " Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-E
. 02/09/2024 08:32:42

Secretaria Municipal de Financas

Data do fato gerador

02/098/2024 08:32:42
Cédigo de verificagao
KKMVTS5KAZ
PRESTADOR DE SERVICOS B
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: DOLBERTO PSICOLOGIAE SAUDE LTDA Inscricio estadual:
CPF.’CNPJ:47.735.2571'0001—55 Inscrico municipal: Telefone: (48) 3245-1041
Endereco: R LAGES Ntmero: 270 Bairro: CENTRO CEP: 88520-000
Complemento: APTO: 303 Celular:
Municipio: CURITIBANCS UF:sC
l E-mail: brocardocontabilidade@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AMA
Nome/Razdo social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTADE CURITIBANOCS/SC E REGIAD
CPF/CNPJ: 35.589.038/0001-26 Inscrigio municipal: Inscricio estadual:
Endereco: PEDRO DAVI EERNANDES DE SOUZA Numero: 1044 Bairro: SAQ JOSE CEP: 898520-000
Complemento:
Municipio: CURITIBANOS UF:SC
E-mail: contabilidade_mr@yahoo.com.br Telefone: (48) 9819-4857 Celular: (49) 99919-4857
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitaric Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Referente aos servicos prestadoes de psicologia, sendo 60 sessdes mensais 41 7000 60,0000 2.502.0000 2 502.00%2,17 = 54.29
no periodo matutine do més de agosto de 2024 . ! 2 e T ! ’
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 2.502,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL QOutras retencées
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.502,00 Valor liquido = R$ 2.502,00
Codigos dos servigos:
04.16 - Psicologia. J
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado{R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor 1ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.502,00 54,29
OUTRAS INFORMACOES
Natureza da operacdo: Tributacgo no municipic i
Situacao tributdria do ISSQN: Normal A
Local da prestagao do servigo: CURITIBANOS Certifico gue o Dausterial
ervigo
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar 91/2013 e Decreto 4306/2013. . Recebido
Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. Aliguota do 1SS 2.17% fol Prestado 15 e
Situagdo desta NFS-e: Normal Ctba Qf! Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional. ROS
Conta para pagamento: i
Banco do Brasil K hinarurz
\Agéncia: 517-7 T - 2 i}
Conta: 51109-9 Nome: %ﬁei"ﬂ
Pix: 47735257000155 Lllatricul
Nome do destinatério: Dolberto Psicologia e Saude LTDA
Referente ao termo de colaboragéo 10/2024 - FlA.

alor aproximado do tributo federal - RS 336,52 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 52,04 (2,08%) , com base na Lei
12 741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT







SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

05/08/2024

Cooperativa:

Conta:

Tipo documento:

COMPROVANTE DE o
PAGAMENTO DE BOLETO 11:47:46
3071-6 / CCLA DE ASSOCIADOS NOVOS
CAMPOS
494925 | ASSOCIACAO DE PAIS E
AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBA
Titulo
Linha digitavel do titule

23793.38029 60001.965940 95006.333306 1 98200000043566

Numero Documento:
Nasso niimero:

instituicdo Emissora:

Beneficiario

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razgo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nemef/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Data de Vencimenio:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Muilta:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situacao:

N. Agendamento:
Observacao:

60746948

MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA

MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA

10.573.521/0001-81

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTAD

ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTAD

35.589,038/0001-26

MERCADOPAGO.COM
REPRESENTACOES LTDA

10.573.521/0001-21

26/08/2024

21/08/2024

21/08/2024 17:03

485,66

0,00

0,00

485,66

Efetivado

3959323

Mat. Pedagogicos Oficinas

Autenticagio
7130d054-580d-4a1d-9c91-9c4f3ab622a0






i mercado
o livre

Dados para pagamento

2370338029 60001 965240 95006.333306 1 92200000048566

\Vencimenio Valor

26/08/2024 485,66

r195 Molde De Silicone Kit 2 Marca Paginas Resina Decorar +3 produtos

% e Y a s
¢’ bracgesco

237-2

Beneficidrio '
MercadoPago.com Representacoes Lida CNPJ 10.573.521!0001-91 Av.das Nagoes Unidas, n°
3.003 Bonfim - GEP: 06233-903

Espécie

Real
N° documento CNP] Nosso Numero codigo do pedido
10389326634 35.585.0381{1001 -26 26/0001 95594955 2000006207421 o1
pagador

Associacao De Pais E Amigos Do Autista De Curitibanossc E Regiac

= B
5 Y @ d

237-2

Local de pagamento
Pagavel em gualquer banco até o vencimento.

Beneficidrio

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.621 /0001-91 Av.das Nagbes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento

N° documento Espécie dot. Aceite Data pruccssamentn

21/08/2024 10389326634 Qutro N 21/08/2024

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento
26 Real 485,66

Instrugdes (Texto de respunsahilidadé do benefidario)

Nao receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de sernana, poderd ser pago ne préximo dia atl
Se tiver algum problema com a compra, acesse mp:lmw.merzadnpago.com.brla]uda

Pagador
Associacao De Pais B Amigos Do Autista De Curitibanossc E Regiac CNPJ: 35.589.038/0001-26

Beneficidrio Final
MercadoPago.com Representagc’)es Ltda CNP: 10.573.521/0001-91

AR

Opcdes de pagamento

Copie 3 linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-0 em
qualguer supermercadu, lotérica ou
loja autorizada.

(o3 Apbs Teitg, © pagamento sers aprova-
~"  doem1ou2horas (iteis.

5e o boleto venceu & yord prediss & it urn

novo, por fayor, BRUE em contatt com o

i
vendadar,

Vencimento

26/08/2024

valor documento
485,66

Autenticagso mecanica

23793.38029 60001 965940 95006.333306 1 9820000004856

Vencimento

26/08/2024
Agéncia/Codigo do Beneficidrio

Nosso nimero

26/00019659495-

Valor documento
485,61
(-} Desconto / Abatimentos
() Outras dedugdes
(+) Mora / Muita

{+) Outros acresgimos

(=) Valor cobrade

Cad. baixa
Ficha de Compe






RECEBEMOS DE MARCOS OTACILIO COSTA MARIOTTO 43305771860 OS PRODUTCS CONSTANTES DA NOTA FiSCAL INDICADA AD LADD

NF-e
Ne 000.131.511

DATA DE RECERIMENTD

IDENTIMCACAC S ASSINATURA DC RECEBSROR

SERIE 002

Venda de mercadorias

A,  MARCOS OTACILIO JANEE | 50001 L B BRI 00011 RO (2B
Y COSTAMARIOTTO | NiaFusifarnis ﬁ 1 IEEE ﬂﬁﬂ ﬂ% DA v
T COSTAMARIOTTO | Notariscatseverica | ][ 1L L AEOLVATARR N GRCRTOLE MG R
43305771860 O Ertpana E
Egﬁ‘e‘ir?;‘gai%"g!%’;’iss[f?géﬁggﬂszg;ggdg‘gne: N°  000.131.511 524 0832 4222 1200 0153 5500 2000 1315 1115 2504 8365
0011987565277 SERIE-002 Consuita de autenticidade no porial nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nie_fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135241832172 21/08/2024 18:09:50

INSCRIGAO ESTADUAL
121202572116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

32.422.212/0001-53

NESTINATARIO  REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOSSC E 35.589.038/0001-26 21/08/2024
ENDEREGCO BAIRRO/MISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044 - Nao consia Sao Jose 85520000 21/08/2024
WMUNICIFD TONDITAR ur IWSCRIGAO CSTADUAL 1{ORA DT SAIDA
Curitibanos SC 18:09:48
FATURAMUFLICATA
{
=]
CALCULG DU IWMFOSTG
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS Y,
0,00 0.00 0,00 0,00 34,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDOIP1 VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,80
TRANSPORTADORNOLUNE
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULC ur CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 -Terceires 02.007.321/0122-32
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,170 0,170
{NFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.NPJIC.PF. INSCRIGAQ ESTADUAL
ENDEREGO BAIRROMDISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE'FAX
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
¢ CODIGO T .
e |DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | ncwsH |csosn|croP | uND. | amD. | VLR UNIT. | VALORTOTAL K VR e
‘ - - :
e[ Bl Cecen 2w ea coebes . | -sgacpopo | ome frewe | AN T 3490 0,00 oo  ooof 0.0 000
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DD ISSON _f-VALORDOISSON
DADOS ADICIONAIS SE s qus o nEnal

Enviade diretements do depesito femporario - operader logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03097331007901, Inscricas
Estadual: 241174910415 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalle, Numero: 3333, Complemento: , Bairro:
Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retormo smbuhco n 131510,
emitida em 21/08/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximadc dos
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito 2 credito fiscal de ICMSASS/IPL

[ estatd

tibutes {IBPT) REI2,75.

{ RESER"M}O Ao :-recn—' Fereen:

=R ecabids H
=00
ﬂ Dl’#‘"“ar ~ 1

“oi

A A

Neme: £l Jyrwe % |
Matricula: T’ WIS o A ]







?ECEBEMQS DE MARCOS OTACILIO COSTA MARIOTTO 43305771650 OS FRODUTOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL INDICADA AC LADD NF 2
]
S I DETECSmTTs | IDEOACAD © ACCRIATURA DO RECEBEDCR N ' 000.131.509
SERIE 002
"y W‘i@ﬁ%ﬁ%@(gm“g Documento Auiiarda | 1] uglm Bl uﬁﬁua i Eﬂﬁuﬂﬁﬁﬁl uﬁuﬂn‘EﬁﬂmBElaaﬁ“ iﬁam%%mmu% ﬁl B
3 £ - ] E
MiFaces OO 11 ot risca zersicn |- {111 L A
43305771860 0: Entrada [
RUA JOAO BOLOGNESI, 598, APT 03 - Jardi ; GHIERE A0
UA JOA! GNES], 688, -Jardim e 000.131.509 3524 0832 4222 1200 0153 5500 2000 1315 0914 2087 8343
Ipanema, Santo Andre, SP - CEP: 09121580 Fone: SERIE002
0011987565277 . Consuilta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda de mercadorias 135241832168 21/08/2024 18:09:28
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO GiPd
121202572116 -132.422.212/0001-53
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNP.I/CPF. DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOSSC E 35.589.038/0001-26 21/08/2024
ENDEREGO BAIRROIDISTRITO =3 DATA DA ENTRADA I SAIDA
Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044 - Nao consta Sao Jose 89520000 21/08/2024
MUNICIPIo TORDITAR ur HNSCRIGAO TSTATUAL 1ICRA OC SAIDA
Curitibanos S 18:09:26
FATURA/DUPLICATA
|
B
]
SALCULD DO iMrOSTO . ;
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4
0,00 0,00 0,00 0,00 34,901"
VALOR DQ FRETE 'VALOR DO SEGURO DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFI 'VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3480
TRANSPORTADORNVOLUNE
RAZAO SCCIAL FRETE POR CONTA COo0IGO ANTT PLACA DO VEICULO urF CNPJICPF
ERAZAR COM.BR LTDA 2 - Terceires 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP [120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
1 0,170 0,170
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAQ SOCIAL C.NPI/CPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP
mMunicirio UF FONEFAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ Sooieo  |DESCRIGAC DOS PRODUTOS / SERVICOS | NowsH cSOSN] CFOP | UNID. [ am. | LRUNIT. | VALORTOTAL 52 e | "o |
g“ﬁgg‘;gg;;“]yggﬁuﬁg;z“;gm°4-&m Resina Cnaveif® | 35303000 | o102 } e108 ‘ un 1 34,90| 34,30} o,cnl 0,00 anal 00| u.oul
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN LYALORDOISSAN,
s )
DADOS ADICIONAIS ] Certifico que o ';"i—-'—ﬁ‘-"—w H
Erviado diretaments do deposito temporaric - operador logistico: EBAZAR COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Insoricac | RESEBVADO AC Fiscg— - 71%° &
Estadual: 241174886113 saindo do endereca: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: foi i Recetido [,
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbalico n . i Prestado &
134508, emitida em 21/08/2024, serie 2, ncs termuos da Porteria CAT 2142019 Valor aproximade dos tibutes {BPT) R312,75. Ctbanas & ¢
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISSAPL —— E
§ Eéfinntura . E
Nome:_rQ al i
Mavicuia;ﬂbﬂﬂﬁﬂ_';
N e







RECEBENOS DE BERTAN DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NE-
o
TATA DE RECEBIMENTO | IDEMIHICAGAD & ASSINATURA S0 RECEREDSR N & 000.018.320
SERIE 002
BERTAN | Dommento Austar nmuuﬂwlmumn mgll "Eﬂ"“l“ﬁlﬂ"mlﬂﬁ%ﬁ ﬂellﬁulamaamuﬁun‘tm‘ﬂﬂnm’ﬁ
| iar i
DISTRIBUIDGRA LTDA | o moca sivercs | {1 ) G000 110 1 1 L
0: Enirada m
1: Saida | :
Rua 14 de Dezembro, 4965, ao lado Emater - N° 000.019.320 T Ac?lszotl. 0837 2950 8700 0117 5500 2000 0193 2012 2327 3768
centro, Ghopinzinho, PR - GEP: 85560000 Fone: | e o™ :
0046999846027 ==y Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
Venda de mercadorias 141240251612 21/08/2024 18:09:55
INSCRIGAO ESTADUAL INST. E5TADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9084955008 37.295.097/0001-17
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOSSC E 35.580.038/0001-26 21/08/2024
ENDEREGO BAIRRC/MDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044 - Nao consia Sao Jose 89520000 21/08/2024
WMUNICIFiO TONTITAR ur WSCRICAD CSTAGUAL 10RA OC SAIDA
Curitibanos sC 18:09:53
FATURA/DUPLICATA
CALCULG DG iMro3TO /
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUSSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS /
0,00 0,00 0.00 0,00 239,94
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOCRDO P VALCR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,94
TRANSPORTADORNOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
EBAZAR.COMBR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-3¢8
ENDEREGO MUNICIPIO uf INSCRICAQ ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3603 OSASCOC SP 1120519234116
QUANTIDADE ESFPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO Liauino
1 2.100,000 2,000
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF. INSCR!CAD ESTADUAL
ENDEREGO I BAIRRODISTRITO cep
MUNICIPIO g UF FONE'FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
— [ ZBBT " [pESCRIGAC DOS PRODUTOS ISERVIGOS | NCWISH [csosnjcrop | unD. T Q. | VLRUNIT. | VALORTOTAL | Sem | R § Ve ﬁ*ﬁ%&gﬁ.{
r o003 gg;“j‘ Eafl Gt Do e Wiscasiano 1 | ss1000%0 I owz | 6108 | @ | | 119,97‘ 239.94] 0.00] u.aul ace| ol o,uol
CALCULO DO ISSGN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALCR DO ISSON
Fd T o ooy e e,
DADOS ADICIONAIS A Roinrial :
viado dretomants 0o deneeito temparario - operedor logistico: EBAZAR COM.SR LTDA, Cnpj: 0300733101207, lascricee | RESERPANEFAGFISED S S rico |
Estadual: 261755594, sainde do endereco: Av. Papenborg, Numero: SN, Complemento: Bairro: Guaporanga, Cidade: I Racebid f
Governador Celso Ramos, Cep: 88180000, Estado: SC, Pais: BR. Nota fiscal de retomo simbolico n 18319, emitida em foi i Rocebico !
210972024, serie 2. Valor aproximado dos tributos (BPT) R$E0,49. Cmilids por MUTPP oplanie do Simples Nacional. Sam {1 Prastado |
direito a credito fiscal de ICMS/NSS/PI. Valor aproximado dos tributos (IBPT). Cthanos em | 037 o v :
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito 2 credito fiscal de ICMS/SSAPL. 5 e il
i
i

?\s inatura, . ;
Nome: %B\r')&'\j“?‘mo JS‘

Lary Vadaon







RECAEBEMOS DE CONFEITAR ENCANTOS ARTIGOS PARA FESTAS LTDA 0S5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF_e
=—=cseson N° 000.053.644
DATA DE RECESIMENTT INENTISICACAD E ASSINATURA DS QECEREDDOR S ER!E 002
\
e . P — — -
B TCONFEITAR | oo, acmarca | 00111010 B1 AR 0 BACIANE0 U RTRELG ) A 100
ENCANTOS ARTIGOS | wota Fscatmevorica | {11111 AV RO EOER AR
PARA -l K]
E:ﬁigogffcé%gzgé;izfgngzéﬁfggggsg 18230 gl___-0?9-053-644 e 24 0836 9841 0500 0170 5500 2000 0536 4414 2269 4125
SERIE:002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe_fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
Venda de mercadoria para consumidor final 135241836245 22/08/2024 08:51:14
INSCR";I'.\O ESTADUAL NSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CiNPJd
36.984.105/0001-70

128855048115

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNP.JICP.F. DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOSSC E 35.589.038/0001-26 22/08/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044 - Nao consta Sao Jose 89520000 22/08/2024
TAUNICIFIS TONTITAR ur WSCRICAD CSTADUAL 110RA OC SAIDA
Curitibanos 0000000000 sC 08:51:11
FATURA/DUPLICATA
=
CALCULD DG iMFOST0
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DC ICM$S BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRCDUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 111,12
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,12
TRANSPORTADORNOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COCIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
Ehazar.com.br LTDA, 2 - Terceires 02.007.334/0001-41
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP |120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO FESO LlQuiIDO
1,200 1,200
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.NPJ/CPF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO : BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CoDIGO T B.CALC. VALOR VALOR ALIQUOTAS
CODIGC " [DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NOWISH [esosn[cror | unip. | arp. | ViR UNIT. [ vaorTotaL | BSLS | VRS LOR T ALQUOTES
| Riss |§;§; i Silicone Kit 3 Marca Paginas | 38100029 ‘ 0102 l 6102 | UN ‘ 3| 37.04| 1 11.12! a.uoi o.un‘ o.c-ul o,oa' o.eo]

CALCULOQ DO ISSQN
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN Vi QISSAN. s >
ALORDO 1SS e
e
DADOS ADICIONAIS Cartifico que o = :n..x'_\.-n o
o VE‘WI‘."- (=}

Veler zproximade dos tributes (1BPT) R$256,00.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/PI.
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!»;EGEEEMO‘S DE ESTUDIO LILAC COMERCIO VAREJISTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANYES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LACO NF Py
ST TCEECEomeTs | DO TEICACAD £ ASSILIUIA OO NECERE0on No’ 000.027.284
SERIE 002
Tp— o= v = St el
D
ESTUDIO LILAC DANFE e ——
= - Documento Auxiliar da { |
COMERCIO Nota Fiscal Eletronica | I I Lk
VAREJISTA LTDA G: Entrada Ml '
i Saida [ S—
Rua Barao do Triunfo, 1669, Referencia: casa azu - | pjo 000.027.284 FHANE DEAGESS0
: y 5 A : :d . 0842 4643 500
Brooklin Paulista, Sao Paulo, SP - CEP: 04602008 SERIE:002 524 0842 00 U180 S50 700 Sl SR TS T1NS
Fone: 11991102025 " Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 @ 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERAGAQ PROTOCCLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135241832170 21/08/2024 18:09:29
INSCRIGAD SSTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. frIbBUj ARID Cined
131453745115 42.464.348/0001-80
DESTIMATARIO | REMETENTE
NOME/MRAZAO SOCIAL CNPIICPF. DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOSSC E 35.589.038/0001-26 21/08/2024
‘ENDEHE(;O ’ - BAIRRO/DISTRITO ’ CEP DATEB;I;‘;FRABA ‘ SAIDA
Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044 - Nao consta Sao Jose 89520000 2110812024
FUICIFIT TORTITAR ur THITTIGAS TIVADUAL 110RA OT SAlDA
Curitibanos sC 18:09:27 J
FATURA/DISPLICATA
!
CALCULO DO IMPOSTG
BASE DE CALCULD CO ICS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC DO ICMS SUSSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 64,80
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIRS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 64,80
TRANSPORTADORIVOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COCIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
ERAZAR COMBRITDA 2 - Terceisos 1 03.007.331/0122-30
ENDEREGO MUNICIPIO UrF INSCRICAD ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESQO BRUTO PESC LIQUIDOD
1 0,300 (0,300
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NCIME/RAZAD SQCIAL C.NPJICPF. INSCRICAO ESTADUAL
ENDEREGO SAIRRODISTRITO C=P
suniciPlo UF FONE FAX
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
it T lDESCRI(;AO DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCM/SH ]csoswl CcFoP ! UNID. i QTD. ] VLR UNIT. } VALOR TOTAL i L Vieo e
Maide De Silicone Borboleta Aurara Com Furo ¥ Aanl
i EL4BT J g il ! 35209910 I 0102 i 6105 l UNID i 21 32.4u| 64.80| u.oni cl.aol G.eﬂ c.uu] 2.00]
CALCULQ DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN )2 (SSC e 5 i
DADOS ADICIONAIS Certiicn SIEIEE
Enviads diretamente do depssito tempararic - operader logistice: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpi: 0300722100740, Inscricae | RESERVADO AQ FISCO = i
Estadual: 241174886113 saindo do endereca: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: foi = Recrbido

Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de reforno simbolico n [} Prectago ¢
27282, omitids am 21/08/2024, sadic 2, nos termos da Portaris CAT 242018 Valor aproximade dos tnbutes {IDPT) RE23,68. OZ__ 01(.{
Emitido por ME/EPP oplante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMSASSIPL Ctbanos

Hasinatura B ;
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Orcamento

Cliente: Associagio de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/SC e Regido
CNPJ: 35.589.038/0001-26

Endereco: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044

Data: 21/08/2024

-Moldes de Silicone coragao

Moide Silicone Coracac
4.5cm Resina Chaveiro Foto
10 Cav M2t

= RS 34"

Extonue dicornivel

S0tz Yuidasle
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Produtos relacionados






https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-281 0848935-molde-da-silicone-para-resina-
paLeta-coracoes—com-furo-_jM#pol\jcard_client=recommendations_vip-pads:
up&recoﬁbackenci-—fvip_pads_up_ranker__re’crieyai_systsm_ctr_odin*ma_rketp,tace&reco__cli
ent=vip-pads-up&reco_item_pos=22&reco_backen d_type=tow_level&reco_id=918ebcbf-
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390hef198b3a&is_advertising=true&ad_domain=VIPDESKTOP_UP&ad_position=23&ad_ cl
ick_id=ZDUBYWEOOTAIMTQ2MSO0N2!0LTgOMjMtOGISZTESYzIY Wi

Molde Silicone Coragao 5cm
10 Cav Resina Love Chave

3 ] & t.
B s

Tag M6
RS 38+
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t-t
ssarande &
2 Branca
Eztoque dispenivel
. & U
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Produtos relacionados

- L Calha L =45 == =z S =9

hitps://produto.mercadolivre.com.br/ MLB-35832375971-molde-silicone-coraco-5cm-10-
cav-resina-love-chave-tag-ma6-

_iM?2variation=1821840348 §7#reco_item_pos=0&reco_packend=ranke r-retrieval-
v2p_marketplace&reco_backend_typ e=low_tevel&reco_client=vip-
v2p&reco_id=696be11c-1974-4379-b51e-310115bb b0a2






Ciente: Associagdo de Pais e Amigos do Autista

Orgcamento

CNPJ: 35.589.038/0001 -2.6

Enderego: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044
Data: 20/08/2024

Formas de silicone

Item Quant. Descricio Valor un. Total
1 10 Forminhas de silicone
para chaveiros de
resina varios modelos
4 :
= - Moide Silicone Pingente Co-
ﬂ‘: 4 =L, = , racdo M112 5.5x5cm Resina
Sin & T’!nnen'“—‘-
:.;,‘ Y P$ 3/' e
& ; e F - = 12x RS 3H

Molde Silicone Pingente Coracdo MA12 5,5u5cm R

3 e

Chegarz erte quirtodcina o sabads

Estoque disponivel

- ~ Seute

Quamicadc: 1 unidade
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?

Mercadol ivire

Molde Silicone 13 Pingentes
Tag-Resina M284 Colar
Decoracdo

R$ 37
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- el

Cregars erme quirts-ieirs ¢ sabads
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Esicque disgonivel

Cuanuzads: 1unldade







Molde Silicone 13 Pingentes Tag Resina M84 Colar Decoracis !

Mercadol ivire
‘ S Moide Para Resina Coracao
3 o Amor Com Furo 12 Cavida-
p— _.-*‘""*““ b 4 ‘des 3,9 Cm
o, A, o~
3 = e
'f a0 ~ -
& R$ 545 c=-
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f

\\_/ Estoque disponivel
< J =B g . L BFULL

Quantzadz: 1 unidade

. ~ P - i
Molde Para Resing Coracdo Amor Com Furo 12 Cavidades 3.9 Cm |

Parcelomento sem juros ( wercadolivire.com. by







Orcamento
Cliente: Associagio de Pais & Amigos do Autista de Curitibanos/SC € Regiao
CNPJ; 35.589.038/0001-26
Endereco: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044

Data: 21/08/2024

_Moldes de Silicone marcador de pagina
Tombestn prode te intgreszen ™2 305 00 3 25nel S o5 marto aridterets tomes Lotz TRde B TR ne otal

R195 Melde De Silicone Kit 3
- - Marca Paginas Resina
Decorar

RS.:J/ '
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o wms ez 1uridace

Produtos relacionacos

Imps'/a”:roduto msrcadoiivm com.br/MLB-2687324521-r185-molde-de-silicone-kit-3-

marca-paginas-resina-decorar-_iM#polycard_client=recommendations_ vip-pads-

- Q- ~ — T 1 ! y
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) i il g 11N ' a2l i
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; - Db-r195 Meide De Silicone
Kit 3 Marca Paginas Resina
Decorar

RS 39

Eztotus dispenvs!

CSoarvoaze Venidade

Produtos relacionados

hitps://produto.mercadelivie.com.br/MLB-2687390063-ab-r185-meolde-de-silicona-kit-3-
marca-paginas-resina-decorar-
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cl_id=MTEANGFIMzgtYmQANYOOY2ZILWEYZDQtMDNhZWZIM|BINzl
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Produtos relacionados
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hitps://produte.mercadolivre.com.br/MLB-4527878012-molde-silicone-marca-pagina-5-
cav-resina-tag-presente-ma85- )
_IM?variation=180077316038#%reco_item_pos=0&raco_backend=ranker-retrieval-
v2p_marketplace&reco_backend_type=low_level&reco_client=vip-
v2p&reco_id=b7ie0196-61b4-421 4-b27c-84822cf62250






Orcamento
Ciente: Associacéo de Pais e Amigos do Autista
CNPJ: 35.589.038/0001-26

Enderego: Pediro Davi Fernandes de Souza, 1044
Data: 20/08/2024

Resina Epoxi

Item Quant. Descri¢o Valor un. Total

B —

1 13 | Resina Epéxd 1 Latre
Resina Epoxi Cristal De Baixa
Viscosidade Kit Com 1Kg
R$ 11977 =
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Resina Redelease 2001 Evoxi Alta Viscosidade Para Madeire Kit 1 Kag
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Orcamento
Cliente: Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/SC e Regiao
CNPJ: 35.589.038/0001-26

Enderecgo: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044
Data: 21/08/2024

-Moldes de Silicone Borboleta
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Produtos nxlacionados
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Molde Para Resina Paleta
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Produtos relacionades

htips: //produto.mercadolivre.com.br/MLB-2361 8700047-molde-para-resina-
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Produtos relacionados

nitps://produto.mercadotivre.com.br/MLB-31 04708355-molde-de-silicone-para-regina-
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ent=vip-pads-up&reco_item_p os=0&reco_bhackend_type=low_levei&reco_id=5da4a6h6-
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ck_id=MDdlYWFINTQtYTEXYYOONWIYLWIZODHM DE4ODESY]ALZTY






SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

04/09/2024

Cooperativa:

Conta:

Tipo documento:

COMPROVANTE DE o
PAGAMENTO DE BOLETO 08:27:22
3071-6 / CCLA DE ASSOCIADOS NOVOS
CAMPOS
494925 / ASSOCIACAQ DE PAIS E
AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBA
Titulo

Linha digitavel do titulo

00190.00009 01644.764001 06322.431179 6 98270000048103

Ntmero Documento:
Nosso nimero:

InstituicAo Emissora:
Beneficidrio
Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data de Vencimento:
Pagamento:
Realizado:
Documento:
Juros/Multa:

Desconto/Abatimento:

Pago:

Situagéo:

N. Agendamento:
Observagéo:

ORSEGUPS MONITORAMENTO
ELETRONICO LTDA
ORSEGUPS MONITORAMENTO
ELETRONICO LTDA

08.491.597/0001-26

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
DE

ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
DE

35.589.038/0001-26

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024 17:50

481,03

0,00

0,00

481,03

Efetivado

3982896

NF 489690/ Prestador Moni

Autenticac@o
offa50ea-82d9-4{7e-b1b1-d4c453fcal7a






Copia e Cola

00020101021226900014br.gov.bcb.pix2568grcodepix.bb.com.b
ripixiv2icobvlad4b173fcad0-4610-9284-d156¢af8ef025204000
053039865406481.035802BR58250RSEGUPS
MONITORAMENTO EL6008SAQ JOSE62070503"63045460

ORSEGUPS MONITORAMENTOELETRONICOLTDA. N®RPS: 2514640 N° Contrato: 488309
RUAGETULIOVARGAS 2729 N NF-E: 499590 Serie: ot
CEP88103400 SAOJOSE SC Situagio NF Eletronica: 3
Fone/Fax: 40204411/08006486600 -  Www.orsegups.com.br Data Emissao: 28/08/2024
CNPJ:08.491.597/0001-26 CCM: 9014419 Vencimento: 02/09/2024
lsom‘ Duplicata NUmero: 25146401
Valor RS: 481,03
Cliente: 356.542 ASSOCDEPAISE AMIGOSDOAUTISTADE CURITIBANOS _ o
Valor dos Serviges: 532,40
Enderego: RPEDRODAVIFERNANDES DE SOUZA 1044 s it
b s st I il R
CHPM:25.089. 0381001 _____ e T Retengao Prev. Social INSS: 0.00
Observagde Servigos Prestados em suas instalagdes em CURITIBANOS Retengio do IRRF: 0,00
Valor Liguido: 481,03
Codigo Descricio dos Servigos Quantidade Valor Unitdrioc Valor Total_]
9002011 MONITORAMENTOQ COM EQUIPAMENTO (22 dias)- Ref.: 08/2024 - R PEDRO DAV] FERNANDES DE SOUZA--- SAQ 1 278,40 279,40
JOSE -CURITIBANDS/SC
8002035 MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIPAMENTO (23 dias)- Ref.: 08/2024 - R PEDRC DAV| FERNANDES DE SOUZA. 1 253,00 253,00
---SA0 JOSE - CURITIBANOS/SC
[ Valor Total da Nota 532,40
£ BANCO DO BRASIL | 001-9 | Recibo do Sacado
Benediciano . Agencia/Codigo Beneficiario Vencimente
ORSEGUPS MONITORAMENTOELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X 02/09/2024
UsccobBanco Careira Especie Quanudade Valor [ Desconta
17 RS
DatadoDacumento Nr.doDocumenta Especie Doc. Acete Data doProcessamento Nosso Numera =) Valordo Documento
28/08/2024 2514640~1 DM N 28/08/2024 16447640006322431 481,03
AULENTCACAD MECAnCa

# BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 01644.764001 06322.431179 6 98270000048103

Tocarde Pagamenio Vencmento
PAGAVEL EM QUALQUERBANCO 02/08/2024
Eeneticiario N Agenciz/Codigo 0o Benenciano
ORSEGUPS MONITORAMENTOELETRONICOLTDA. 3425-8/38108-X
Dedobocumento — § Nr.0oDocuments Especie boc. Acene Data Go Processamento DssoNUmero
28/08/2024 25146401 DM N 28/08/2024 16447640006322431
UsodoBanco Cartera Especie daMoeda Quantidade Valor \=)V5Torco Documento
17 RS 481,03

Instrugoes (-) Desconto

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE 2%

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 1% AO MES. -) Outras dedugoes (abatmento)

SUJEITO APROTESTOC APOS 10 DIAS DOVENCIMENTO

(%) Moralula {Juros)

| F)Outros Acrescimos

"=)Valor Cobrado
Pagador: ASSOCDEPAISE AMIGOS DO AUTISTADE CURITIBANOS_SCEREG
RPEDRODAVIFERNANDES DE SOUZA 1044 - CNPJ:
SACJOSA 89520-000 CURITIBANOS sSc 35.589.038/0001-26

Pagador/Avalista:

LR A







‘ecebemos os servicos constantes na NFS-e de niimero S690 emitidapor ORSEGUPS MONITORAMENTOELETR

ONICOLTDA. -CPF/CNP.] 08.491 .597.000°

Jata Identificacdo e assinatura (eletrénica ou fisica) do recebedor:

NimerodoRPS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ JOSE
ks SECRETARIAMUNICIPALDARECEITA

2514640

Nimerodanota

499690

=2 Nota Fiscal Eletronica de Prestaggo de Servigos - NFS-e Data da emisséo da nota

28/08/2024 10:25:00

8327280824102550740084915972024087780842 Data do fato gerador

28/08/2024

S

Caddigo de verificacdo

8327280824102550740

084915972024087780842

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razao social: ORSEGUPS MONITORAMENTG ELETRONICOLTDA.
CPF/CNPJ:  08.491.597/0001-26 Inscricio municipal: 8014419

Endereco:RUA GETULIO VARGAS Niimerc:2729Bzirro: CENTRO CEP: 88103-400
Complemento

MunicipioSAO JOSE
E-mail. faturamento@orsegups.com.br

UF: SC

Site:

Inscricdo estadual:

Telefone: 40204411/08006486600

Celular: (48 4020-4411)

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/RazZo social: ASSOC DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTADE CURITIBANOS _
CPF/CNPJ: 35.585.033/0001-26 inscrig&o municipal: ISENTO

Endereco: RPEDRODAVIFERNANDES DE SOU; Nimero: 1044
Complemento -

Municipic CURITIBANOS UF:sC

E-mail: arnadecun'tibanos@gmail.com;tolentinoprofessor@gmail.com

inscricZo estadual:

Bairro: SAO JOSA CEP88520-000

Telefone: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICO

Valor do servigo

MONITORAMENTO DE IMAGENS C/ EQUIPAMENTO {23 dias) - Ref.: 08/2024 - R PEDRO 532,4000

DAVI FERNANDES DE SOUZA - - - CURITIRANOS / /- R PEDRO DAVI FERNANDES DE
SOUZA - - - CURITIBANOS - CT: 488.909 - Servigos Prestados em suas instalacdes
em CURITIBANOS . VENCIMENTO: 02/09/2024

Base de célculo (%)
532,40 x 5,00

ISS
26,62

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP
RS 346

COFINS
15,97

INSS
R$ 0,00

IR
R$ 0,00

CsLL

RS RS 5,32

Qutras retencdes
R$ 0,00

Valor bruto =R$ 532,40 ValorLiquido=R$ 481,03

5digos dos servigos:

.02 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Desc. condicionado{R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$)
0,00

Deducdes(RS)
0,00

Base de calculo(R$)
532,40

Valor ISS(R$)
26,62

OUTRAS INFORMACOES

\atureza da operagdo: Tributada Integralmente e sujeita a Substiuticio Tributaria
Situacdo tributdria do ISSQN: Substituicdo

.ocal de Incidéncia I1SS: CURITIBANOS-SC

ista NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N° 49/2011 e Decreto N° 3482/2014.
) 1SS desta NFS-e é devido fora deste Municipio

Sontribuinte enquadrado como Homologado

nscr.Estadual Tomador ISENTO

falor aproximado do tributo federal - RS 71,61 (13,45%),estadual - RS 0,00 (0,00%),municipah B G &
'om base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
dbservacdes: MONITORAMENTO DE IMAGENS G/ EQUIPAMENTO
--CURITIBANOS/ / -RPEDRQO DAVI FERNANDES DE SQUZA
1stalagdes em CURITIBANOS . VENCIMENTO: 02/09/2024

---CURITIBANOS - CT: 488.909 - Servigos Prestados em suas

(23 dias) - Ref.: 08/2024 - R PEDRO DAVI FERNANDES DE SOUZA

Autenticidade







SICOCB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

03/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 13:58:42

ID/Transagdo
E£78862083202409031657hLIuPkdRsON

Valor: R$ 2.502,00
Data/hora: 03/09/2024 13:58:42
Descrigéo: NF106 Prestador de Servico de Psicologia
Pagador
Instituicao: COOP NOVOS CAMPOS
o ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA
CPF/CNPJ: ****8.038/0001-**

Destinatario

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.

Nome: DOLBERTO PSICOLOGIA E SAUDE LTDA
CPF/CNPJ: ** **5.257/0001-**






=sta nota fiscal n3e foi assinada digitalmente. Pagina 1/1

BTN, Namero do RPS  [Nimero da nota
s PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS 106
l Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-E Data da emissdo da nota
25 < _ . 02/09/2024 08:33:17
& Secretaria Municipal de Finangas
Data do fato gerador
02/09/2024 08:33:17
Cadigo de verificag@o
WZORSYRC3
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razio social: DOLBERTO PSICOLOGIAE SAUDE LTDA Inscricdo estadual:
CPEICNPJ:47 735.257/0001-55  Inscricio municipal: Telefone: (48) 3245-1041
Endereco: R LAGES Numero: 270 Bairro: CENTRO CEP: 89520-000
Complemento: APTO: 303 Celular:
Municipio: CURITIBANOS UrF:sC
E-mail: brocardocontabilidade@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: AMA
Nome/Razao social: ASSOCIACAO DE PAISE AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO
CPF/CNPJ: 35.589.038/0001-26 Inscrigio municipal: Inscriggo estadual:
Enderego: PEDRO DAVI EERNANDES DE SOUZA Numero: 1044 Bairro: SAO JOSE CEP: 88520-000
Complemento:
Municipio: CURITIBANOS UF:SC
E-mail; contabilidade_mr@yahoo.com.br Telefone: (49) 99194857 Celular:(49) 99919-4857
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Valor unitéric Qitd  Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS
Referente aos servigos prestados de psicolegia, sendo 60 sessdes mensais 41 7000 60.0000 2 502.0000 2.502.00x2,17 = 5429
no periode vespertine do més de agosto de 2024 . ! > A R 1 !
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 2.502,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.502,00 Valor liquido = R$ 2.502,00
Cadigos dos servigos:
04.16 - Psicologia.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Deducgdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 2.502,00 54,29

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacdo: Tributac&o no municipio
Situagzo tributaria do ISSQN: Normal
| ocal da prestagdo do servigo: CURITIBANOS

Y . Certifico que o%ma‘
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar 91/2013 e Decreto 4306/2013. Servigo
Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2.17%
Situagio desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Conta para pagamento:

Banco do Brasil

IAgéncia: 517-7

Conta: 51109-2

Pix: 47735257000155

Nome do destinatario: Dolberto Psicologia e Saude LTDA

Referente ac termo de colaboracdo 10/2024 - FIA.

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 336,52 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 52,04 (2,08%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Verificar autenticidade







sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

23/09/2024

Valor:
Data/hora:
Descrigéo:

Pagador
Instituicao:
Nome:
CPF/CNPJ:

Destinatario
Instituic&o:
Nome:
CPFI/ICNPJ:

Pix - Comprovante de pagamento 09:29:23

ID/Transag@o
E78862083202409042105X9vvJJIpaas

RS 171,00
04/09/2024 18:07:01
NF 328 Material

COOP NOVOS CAMPOS
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA

** *+9,038/0001-**

CC INTEGRADO - SICOOB INTEGRADO
JN EMBALAGENS
** **8.145/0001-**






RETTREMO3 DE JACIRA NUNES VIEIRA £4229519915 0§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA N

OTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO.

RAZAO SOCIAL = FANTASIA NF—E

005% - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIA(| AMA N°: 000.000.328

DATA DO RECEBIMENTO DATA DA EMISSAQ IDI;.\‘TIHCAC.:\O E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR TOTAL NF e
04/09/2024 171,00 Série: 001

JACIRA NUNES VIEIRA 84229519915

RUA MATEUS CONCEICAQ, 63
BOSQUE - CEP: 89520-000,
CURITIBANOS (SC)
FONE: (49) 3191 0773
jnunesvieira@yahoo.com.br

DANFE CON

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrbnica

E DO FISC

M

I

I

I

I

|

I

|

I

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW.NFE FAZENDA.GOV.BR

42-24.09-42.738-145/0001-34-55-001-000.000.328-106.810.903.3

N°: 000.000.328

SERIE: 001
Pégina: 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS SUJEITA AO REGIME DE SUBS 242240150357907 04/09/2024 18:06:10
INSCRICAQ ESTADUAL % INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ

261.795.643 \ 42.738.145/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO

CNPJ/ CPF
35.589.038/0001-26

DATA DA EMISSAO
04/09/2024

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R PEDRO DAVI FERNANDES SOU, 1044 - SAQ JOSE 1 89520-000 04/09/2024
MUNICIPIO FONE (FIXO) UF [E/RG HORA DA SAIDA
CURITIBANOS (SC) (49) 3191 0472 SC | ISENTO 18:06:08
FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor) | COND: A VISTA | TOTAL PARCELAS: 171,00
000000328/1 04/09/2024 171,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALCR DQ ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALCR DO ICMS SUBST, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
M 0,00 0,00 0,00 55,23 171,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP] / CPF
. L 9-SEM FRETE ‘ 1
ENDERECO MUNICIPIO \U}' INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE " MARCA NUMERO/VOLUMES PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
0,000 1 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO B
copIGo| DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO [ newsH [ csosn| crop |UN1DAD51 QUANTIDADE|  VLRUNITARIC| VLR ToraL]  BCICMs] VIRICMS|  VIRIPI 1cms| I
000238 | T-170 EMB. ALUMINIO 1150ML C/TAMPA C/100 - 76071190 | 0500 ‘ 5405 | CX 2,000 85,50 171,00 0,001 0,00 ‘ 0,00 0,00 0,00
TERMICA (BLS) | | ‘ | ‘ | ‘ |
| Trib. aprox. RS Fed 26,16 Est 20,07 Fome IBPT ___ __ _ R ER A [ SN A ‘ _ _‘ | i . !
DOC EMITIDO POR MEVEPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1S T AN e -
[CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN ‘ VALOR TOTAL DO ISSQN
0. " 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES [ e R

MD5: 0ef926504¢535003cc041269ad228aad  Trib. aprox. R$ Fed. 26,16 Est. 29,07 Fonte [BPT

RESERVADO A0 FE@ertifico que o

cm%o;t Ay

O Servigo
foi Recebido
©F I Prestado

f “Assinatura -
A wiks !

Matricuyi T
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OR (; AMENTO Data: 04/09/2024
N° 1
Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC
Rua Pedro Davi Fernandes de Souza- N 1044, Sdo José
R (49) 31910472 | Celular: B amadecuritibanos@gmail.com
35.589.038/0001-26 OBS:
CODIGO _ DESCRICAO PRECO UN. TOTAL
238 Forma laminada retangular 1150ml com 100 unidades R$ 8550 2 R$ 171,00
FORMA DE PAGAMENTO & CONDICOES SUBTOTAL 171,00
CARTAO DEBITO, CREDITO(EM ATE 3X SEM JURQOS), DINHEIRO, PIX, DESCONTO

BOLETO(MEDIANTE APROVACAO DA MATRIZ), DEPOSITO
BANCARIO( MEDIANTE APROVACAO DA MATRIZ)

R$
RS
R$
RS

TOTAL GERAL 171,00






CASA FAGUNDES COM. VARIED. EM GERAL LTDA ME

Rua Lages, 102 CNPJ - 73.222.994/0002-45
Curitibanos -SC 89520-000
Fone (49) 3241-2426 Fax (49) 3241-6219

. J

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITIBANOS fata emisséo ]

35.589.038/0001-26 04/09/2024
4 ( ORCAMENTO ) K
Item |Quant. |COD Produto PRECO (%) TOTAL
1 2|16424 FORMA LAMINADA RET 1150ML COM 100 UNDADES 110,00 220,00
0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
11 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00
22 0,00
23 0,00
24 0,00
25 0,00
[ Total Geral
R$ 220,00
. ) )
4 b
B0 ¥ ;' Sl el E YT s K
Aok a2
\ Assinatura )
[ Data entrega ]
/ /

Orcamento valido por 30 dias. A contar a partir da data de emissdo.






SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOE - SISBR

05/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 15:49:26

ID/Transagao
E788620832024090518481I0NRBapY06

Valor: R$ 930,00
Data/hora: 05/09/2024 15:49:26
Descrigdo: NF 1373 Servico Grafico
Pagador
Instituicgo: COOP NOVOS CAMPOS
xo— ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBA
CPF/CNPJ: ** **Q (038/0001-"*
Destinatario
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Nome: GILBERTO CESAR VANELLI 05358032908

CPF/CNPJ: *= *%1,733/0001-**






* Esta nota fiscal ndo fai assinada digitaimente.

Pagina 1M1

T i "—‘

Secretaria Municipal de Finangas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-E

Nimero do RPS

Nimero da nota
1373

Data da emiss@o da nota
05/08/2024 14:20:23

Data do fato gerador
05/09/2024 14:20:23

Cadigo de verificagdo

NBJXXV2KV

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MITRA LAN HOUSE E ARTES VISUAIS

Nome/Razio social:GILBERTO CESAR VANELLI ARTES VISUAIS
CPFI/CNPJ:17.381.733/0001-16
Enderego: TV ILMA MARIA ZANCHI CENTENARO Ntmero: 51 Bairro: CENTRO CEP: 88520-000

Inscricdo municipal:

Inscricac estadual:
Telefone: (48) 3245-2067

Complemento: Celular:
Municipio: CURITIBANOS UF:SC
E-mail: mitralan@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: AMA

Complemento:
Municipio: CURITIBANOS

Inscrigao municipal: 126550

E-mazil: daipenteado@hotmail.com

Neme/Razao social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CTBANOS/SC E REGIA
CPF/CNPJ: 35.589.038/0001-26
Enderego: Pedro Davi Femandes de Souza NUmero: 1044 Bairro: sao jose CEP: 89520-000

UF:8C

Telefone: (49) 99889-8849

Inscricdo estadual:

Celular:(49) 99919-4857

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

plotagem carro ama..

DADOS BANCARIOS

104 - CAIXA EC FEDERAL

AG 0571 OP 003 CONTA 1857-7
GILBERTO CESAR VANELLI
CNPJ 17381733000116

PIX EMAIL
mitralan@hotmail.com conta sicredi

adesivo laminado transparente com laminacg3o de protegao

Valor unitario

830,0000

1,0000

Valor do servigo Base de célculo (%)

930,0000

930,00x2,96=

1SS

27,53

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo

1 A vista

Valor (R$)
930,00

Parcela Vencimento Tipo

Valor (R$)

Parcela Vencimento Tipo

Valor (R$)

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP
RS 0,00

COFINS
R$ 0,00

INSS IR
R$ 0,00

R$ 0,00

CSLL
RS 0,00

Qutras retencoes

R$ 0,00

Valor bruto = R$ 930,00

Valor liquido = R$ 930,00

Caodigos dos servigos:

13.03 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelacdo, ampliacao, copia, repreducao, trucagem e congéneres.

Situaczo desta NFS-e: Normal

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Complementar 91/2013 e Decreto 4306/2013.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.96%

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproximado do tributo federal - RS 125,08 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - RS
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Prestado

Desc. condicionade(R$) Desc. incondicionado(R$) Deducdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 7 538:60: o 27,53
OUTRAS INFORMACOES | cantifice aue o ElMaterial
Natureza da operacio: Tributagio no municipio . B Tervico
Situacao tributéria do ISSQN: Normal £ Recebido
Local da prestagao do servigo: CURITIBANOS foi

Verificar autentlcldade
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MITRA ARTES VISUAIS

MITRA COMUNICAgﬂO VISUAL

~ MITRA

COMUNICACAO VISUAL

Plotagem carro 930,00

Curitibanos 11/06/2-24

Pégina 1

Classificacdo da informac3do: Uso Interno
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MITRA ARTES VISUAIS

\

GILBERTO CESAR VANELLI
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Classificacdo da informagdo: Uso Interno






SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISER

23/09/2024 Pix - Comprovante de pagamento 09:28:28

ID/Transagao
E788620832024091912167DTKIRVOPDC

Valor: R$ 1.070,00
Data/hora: 19/09/2024 09:17:32
Descrigéo: NF 4265 Mat Manutencao
Pagador
Instituico: COOP NOVOS CAMPOS
Noitio: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
: AUTISTA DE CURITIBA
CPF/CNPJ: ** **Q 038/0001-**
Destinatério
Instituicdo: COOP NOVOS CAMPOS
Nome: CONSTRUMALL SERVICOS EIRELI

CPF/CNPJ: ** **2.350/0002-**






SEBEMOS DE CONSTRUMALL SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICUS CONSIANIED UA NULA FIDLAL LD LMD MRl G sy

NFE-e

\TA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No.
SERIE:

000004265
4

DANFE

f CONSTRUM;:LL SERE%OEEAL G117 o BON NOTA FISCAL ELETRONICA
j g SFI‘JNSIDA PELEQGRE " o 0 - ENTRADA - CHAVE DE ACESSO
.. 4224 0917 0023 5000 0270 5500 4000 0042 6510 3456 7327
1 - S ] CURITIBANOS/SC - BRASIL 1 - SAIDA 9
gl Kot L{ CEP: 89520-000 No. 000004265 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
A0 DT COMETRLICED < ¥ 3 4 i
TEL: (49) 3241-7656 BRENE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/2
ATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
$] VENDA MERCADORIA 242240169552419 19/09/2024 09:08:46
ISCRICAO ESTADUAL TNSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. C.N.P.1.
260730173 17.002.350/0002-70
iSTINATARIO / REMETENTE
OME / RAZAO SOCIAL C.N.PJ/CPF. DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE CURITITBANOS E REG 35.589.038/0001-26 19/09/2024
NDERECO BAIRROQ / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
PEDRO DAVI FERNANDES DE SOUZA, 1044 SAQ JOSE 89520-000 19/09/2024
{UNICIPIO FONE / FAX UF | INSCRICAOQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CURITIBANOS (49) 3191-0472 sC 09:09
ATURA / DUPLICATA
001 04/10/2024 1.070,00
ALCULO DO IMPOSTO
3ASE DE CALCULO DO .CM.S VALOR DO L.C.M.S. BASE DE CALCULO DO T.CM.S. ST. VALOR DO L.C.M.S. SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.070,00 181,89 0,00 0,00 1.152,87
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS{VLR TOTALDO LP.I. | VLR APROX. TRIB. | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 82,87 0,00 0,00 227,34 1.070,00
RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJI/CPF.
9 - Sem Ocorréncia de Transporte.
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
0 0.000 0.000
/ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P’ - . VALOR VALOR B.CALC| V. APROX.| VALOR | VALOR | , 2
CODIGO DESCRICAO NCM/SH | CST | CFOP| UN | QUANT. UNIT. TOTAL ICMS TRIB. ICMS ™1 Yo ICMS{ YoIP1
11361 FECH ZM CONCEPT RR1 404-40CB CR 83014000 | 000 [5102 [UN 4 81,79 327,16 | 303,64 6452 51,62 0.00] 17.001 0.00
Total aproximado dos tributos RS 64,52 T \
4136 CADEADO PADO LT-25MM [83011000 [000 [5102 [ UN | 3] 18,00 5400] 50,12] 10,65 §52[ 000] 17,00] 0,00
Total aproximado dos tributos RS 10,65
33373 BLUMENAU LAMP LED A60 E27 12W 85395200 | 000 |5102 [BA 10 5,50 5500 51,05 10,84 2,68 0,00 17,007 0,00
1050Lm 6.500K RR
A
Total aproximado dos tributos RS 10,84
12676 ADAPTADOR TOMADA CUBO BCO 10A - ‘ 85361000 1 000 \ 5102 \ UN l 4 ‘ 7,09 ‘ 28,36 26,32 5,59 \ 447 l 0,00 { 17,00 0,00
20A
Total aproximado dos tributos RS 5,59 .
15017 TORNEIRA ELETRICA LUNA ZAGONEL 4T [ 85167990 [ 000 [5102 [UN 1 165,00 165,00 [ 153,14 3254 26,03 0,00] 17,00 0.00
PAREDE BLACK
Total aproximado dos tributos RS 32,54
2263 DUCHA ELETRONICA ND 7700W 220V ‘ 85161000 ‘ 000 \ 5102 \ UN \ 2 ‘ 95,00 ‘ 190,00 l 176,34 37,47 l 29,98 \ 0,00 i 17,00 { 0,00
HYDRA
Total aproximado dos tributos RS 37,47
7405 ARGAMASSA FIXA AC I 20KG CINZA  [32141010 000 [5102]UN | 1] 26.90 | 2690 2497] 530 424[ 000] 17,00] 0,00
Total aproximado dos tributos RS 5,30
33925 FITA DUPLA FACE 1000um $mm X 2m [35069190 [000 [5102 JUN | 4] 8,90 3560 33,04] 7,02]  562[ 000] 17,00] 000
Total aproximado dos tributos RS 7,02
11426 TELA QUEVEKS METROC 38160019 l 000 1 5102 ‘ MT 1 10 | 790 1 79,00 ‘ 73,32 ] 15,58 1 12.46 ] 0,00 ‘ 17,00 ‘ 0,00
L
Total aproximado dos tributos RS 15,58
33330 TOMADA EM BARRA TRIPLA 10/20A 3P PT | 85366910 [ 000 [5102 [UN 5 15,90 79,50 73,79 1568 12,54 0,007 17.00] 000
MARGIRIUS
Total aproximado dos tributos RS 15,68
15368 RCM - Cordao Paralelo 300V 2 x 2,5mm Branco [ 85444900 [000 [5102 [MT | 19] 525 99,75] 92,58 19.67] 1574] 000 1700 040
Total aproximado dos tributos RS 19,67 ‘
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
s S e,
TNEOEMACORS COMMLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO Foterial
GARANTIA DO PRODUTO MEDIANTE A APRESENTACAO DA NOTA-FISCAL..0- . : TOKEN: 153671EB64265190924 . NOME DO Certifico que —:"I"_‘
VENDEDOR: FERNANDO DALA BILIA . VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 227,34 . FATURAS GERADAS: 42771619(001): O servigo

Sihanns

Documento emitido por Microvix|nf-e - www_linx.com.br
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BEMOS DE CONSTRUMALL SERVICOS LTDA OS PRULIU LUD B/UU QLI Y Dy soses v =

g====—  CONSTRUMALL SERVICOS LTDA
f AVENIDA DR LEOBERTO LEAL, 2617 - - BOM
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESS0
4224 0917 0023 5000 0270 5500 4000 0042 6510 3456 7327

IR MAAEARA

oo (Il

NOTA FISCAL ELETRONICA

JESUS :
o o] S 1 CURITIBANOS/SC - BRASIL 1 - SAIDA
A Ul CEP: 89520-000 No. 000004265 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
ADODECONSTRUGED gy . 2 SRIE 4
TEL: (49) 3241-7656 SEEIE wwu.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 2/2
TUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
1] VENDA MERCADORIA 242240169552419 19/09/2024 09:08:46
CRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNP..
50730173 17.002.350/0002-70
IDIGO 1 DESCRIGAQ NCM/SH l csT \ cmrl UN l QUANT.l ;I’:‘l:gk l ¥3§.§I’f \ ?é}flps‘wi ¥k‘;§“°x'l ;'é“;l“gk ;;f;m“ % ICMSl %IPL
79 TRAMONTINA - PLUGUE MACHO 2P l 35366910 L 000 | 5102 | UN 5 2,52 12,60 | 11,69 2,48 1,99 0,00 17.00] 0.00
10A/250V CINZA
| Total aproximado dos tributos RS 2,48 -
CALCULO DO ISSQN
TNSERIGADIRICIEL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSQN
DADOS ADICIONAILS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

GARANTIA DO PRODUTO MEDIANTE A APRESENTAGAQ DA NOTA-FISCAL..0- .
VENDEDOR: FERNANDO DALA BILIA . VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: 227.34.. FATURAS GERADAS: 42771619(001)

: TOKEN: 153671EB64265190924 . NOME DO

Documento emitido por Microvix|nf-e - www.linx.com.br Linx







PLANALTO SUL

PEDIDO #124008
CNPJ: 17.002.350/0002-70
AVENIDA DR LEOBERTO LEAL, 2617 - CEP: 89520-000, BOM JESUS - CURITIBANOS -
A sC
CLIENTE PEDIDO VENDEDOR
2213 - ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DC Emissao: 19/09/2024 Data/Hora saida: - FERNANDO DALA BILIA
AUTISTA DE CURITITBANOS E REG Volumes: - () 49988472987
(=3 CNPJ: 35.589.038/0001-26 .~ 49988472987
49999444169 TOTALIZADORES: . -
N ey Qtde. Total ltens: 68 Desp. Acessorias: R$
) 49098444169 Itens: RS 1.152,87 0,00
5 amacuritihenos@gmail.com Descontsos: R$ 0,00 Total: RS 1.152,87
.PEDRO DAVI FERNANDES DE SQUZA, 1044-  Sere RTA00
CEP: 89570000, SAQ JOSE - CURITIBANGS - SC ) i
ITENS
11361 54022881 i 0 0 4UN RS 81,79 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 327,16
40CEB CR
4136 51000015 CADEADO PADO LT-25MM 0 0 3UN RS 18,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 54,00
33373 3127016 RLLMENAU baMEesDeel 0 0 10 RS 5,50 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 55,00
x C £27 12W 1050Lm 6.500K BARRA " ¢ : :
12675 ADAFTADOR TOMADA CUSQ 0 0 4UN R$ 7,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 28,36
BCO 10A - 204
15017 TLUATS5220BLO3 TORMNEIRAELETRIA LUNA 0 0 1UN R$ 165,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 165,00
ZAGONEL 4T PAREDE BLACK
2263 DFND.E.772BR OUFLELE P ORIt 0 0 2 UN R$ 95,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 190,00
) - 7700W 220V HYDRA S ) i X
7405 3 ARGAMA&_:SA FIXAAC I 0 0 1UN RS 26,90 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 26,50
20KG CINZA
. FITA DUPLA FACE 1000um
33925  72777-00000-00 0 0 4 UN RS 8,90 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 35,60
9mm X 2m
11426 170047 TELA QUEVEKS METRO 0 0 10 MTL R$ 7,90 RS 0,00 RS 0,00 R$ 79,00
33330 13328 TONIADA ENCABIA, TRIFL, 0 0 5UN RS 15,90 RS 0,00 RS 0.00 RS 79,50
10/2DA 3P PT MARGIRIUS
RCM - Cordao Paralelo 300V 2
15368 111 0 0 19 MT R$ 5,25 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 99,75
% 2,5mm Branco
TRAMONTINA - PLUGUE
4579 57401002 0 0 5 UN R§2.52 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 12.60
MACHO 2P 10A/250V CINZA
Subtotal:  R$1.152,87 -R$ 0,00 +R$0,00  R$1.152.87
Descontos: -R$ 0,00
Acrescimos: +R$ 0,00
Itens Totais: 12 (10 MTL | 29 UN | 10 BARRA | 19 MT) Total: R$1.152,87
PAGAMENTOS
CONSTRUMALL
Dinheiro | DINHEIRO SERVICOS LTDA RS 1.152,87

CNPJ: 17.002.350/0002-70

e Thudo Beondoo

Assinatura






ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS AUTISTAS DE CURITIBANOS/SC E REGIAO
CNPJ 35.589.038/0001-26

TELEFONE (49) 3191-0472

ENDERECO: PEDRO DAVI FERNANDES DE SOUZA *

MATERIAS ELETRICOS
| ITEN | QUANT. | DESCRICAO V. UN. | TOTAL
1 4 | Fechadura Porta bola Complete 111,50 | 446,00
2 13 | Cadeado 25 22,90 | 68,70
3 10 . Llémpada Led 12W ' 8,90 1 89,90
4 4 | Adaptador Benjamim (T) Tomada | 5,50 | 22,00
5 |3 _Extensdo Elétrica 3 Metros com 3 entradas | 24,50 | 73,50
6 |2 _ Extens@o Elétrica 5 Metros com 3 entradas | 25,90 | 59,80 |
7 |1 ' Torneira Elétrica 319,90 | 264,90
8 2 | Chuveiro Elétrico | 189,90 | 379,80
9 |1 = | Argomassa AC 3 | 46,25 - 185,00
10 | 4 ' Fita Dupla Face 3M 12mm X 2m 131,50 | 126,00
11 10metros | Tela de poliester impermeabilizante - 10,30M | 103,00

|
L | | 1.490,62

CURITIBANGS, SC 18 SETEMBRO DE 2024






Pagina 1
. : 17/09/2024 15:50
SANDRI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

€ Sandri oss11.411/0001-52

Materiais elétricos (49)3245_1 497

DAV-ORCAMENTO 0000054775

NAO £ DOCUMENTO FISCAL. NAQ £ VALIDO COMC RECIBC OU GARANTIA DE MERCADORIA. NAQ COMPROVA PAGAMENTO

Data: 17/09/2024 Vendedor: BRAYAN TELES DE ABREU
Cliente: ASSOCIAC;\O DE PAIS E AMIGOS AUTISTA E REGIAO 008525
AMA
Endereco: RUA PEDRO DAVI FERNANDES DE SCUZA 1044 SAC JOSE
Curitibanos SC 89520-000
Fones: (489)3181-0472
CNPJ/CPE: 35.589.038/0001-26
Status: PENDENTE
Cédigo | Produto Un | Qtde $ Unit $ Total
8546| CADEADO PAPAIZ 25MM PC 3 19,00 57,00
7009 LAMPADA AB0 12W 6500K E27 G-LIGHT PC 10 7,00 70,00
1053| PINO T BRANCO PC 4 6,00 24,00
4347| TORNEIRA ELETRICA LORENZETTI LORENEASY PC 1 155,00 155,00
656| CHUVEIRO HYDRA ND 7700W 220V PC 2 109,90 219,80
8601| FITA DUPLA FACE 1000UM 12MM X 2M - TESA UN 4 10,00 40,00
5086| EXTENSAQO 3 TOMADAS 2P+T 10A 3MT - TRAMONTINA - PC 3 32,00 96,00
8282| EXTENSAQ CORFIHOME 2P+T 5M - BRANCO PC 2 38,00 76,00
Itens: 1/8 | 29 737,80

€ Materiais
|étricos Ltda - ME
CNPR 05.911.411/0001-52

E vedada a autenticaco deste documento
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e | ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
iy M A DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA
NEANCSS 5C CNPJ: 35.589.038/0001-26

TERMO DE COLABORACAO N2 10/2024

Assunto: Prestacdo parcial (22 parcela) de Contas referente a execuc¢do do Termo de
Colaboracdo 10/2024, celebrado entre o Municipio de Curitibanos e a Associagdo de
Pais e Amigos do Autista — AMA.

Repasse da segunda parcela financeira no valor de RS 8.330,00 (Oito mil trezentos e
trinta reais) em 02 de setembro de 2024.

1. NOME DA INSTITUICAO/RAZAO SOCIAL: Associagio de Pais ¢ Amigos do
Autista de Curitibanos/SC e Regido — AMA

2. CNPJ: 35.589.038/0001-26

ENDERECO: Pedro Davi Fernandes de Souza, 1044, Sdo José, Curitibanos, Santa

Catarina, CEP: 89.520-000

TELEFONE: (49) 9 99934-1656 (Coordenadora Gisele Stiimer de Ramos)

TELEFONE COMERCIAL E WHATSAPP: (49) 3191-0472

w

E-MAIL: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com ou amadecuritibanos@gmail.com

UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL: 0022/2020 - 07/08/2020

UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL: n° 18.519, de 29 de setembro de 2022.

CREDENCIADA E AUTORIZADA PELO CONSELHO ESTADUAL DE

EDUCACAO: CEE/SC N 392/ 05-12-2022

10. REGISTRADA A FEAMAS EM SANTA CATARINA / FEDERACAO DAS
AMAS DE SANTA CATARINA.

11. INSCRITA NO CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - CMDCA: 2021

12. INSCRITA NO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
CMAS: 09/04/2023, conforme resolucdo 109/CMAS/2009

13. NOME DO RESPONSAVEL: TOLENTINO JOSE PINHEIRO NETO

CPF: 065.676.879-75 RG: 4.268093 (SSP/SC)

Data de nascimento: 15/09/1987 Profissido: Professor e Farmacéutico

CEEC I

E-mail: tolentinoprofesssor@gmail.com

Endereco: Rua: Comélio de Haro Varela 991, Bairro: Nossa Senhora Aparecida,
Curitibanos-SC, CEP: 89.520-000

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Cu ritibanos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, S3o José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 9.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
Telefone Coordenacdo Pedagadgica: (49) 9 9944-4569
E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com ou amadecuritibanos@gmail.com
Inscricio Municipal 26.550




ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA
CURITBANOS 8C CNPJ: 35.589.038/0001-26

2.0. DESCRICAO DO OBJETO
Manutengdo das agdes desenvolvidas para promogao e defesa da crianga e do
adolescente com Transtorno do Espectro Autista (TEA) realizadas pela AMA Curitibanos/SC.

3.0. DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS

O recurso recebido no valor de RS 8.330,00 (Oito mil trezentos e trinta reais)
conforme especificado no relatério quantitativo a seguir, foi efetivamente aplicado para
a execucdo da compra de material gréafico, material pedagoégico, servicos de
monitoramento e alarme, material elétrico e hidraulico, e prestacdo de servigos de
psicologia, fundamentais para os programas da AMA voltados aos atendimentos dos
usudrios, pacientes e educandos matriculados e que frequentam regularmente os
atendimentos.

N2 NOTA FISCAL | FORNECEDOR CLASSIFICACAO NO PLANO DE TRABALHO

NF Marcos Otacilio costa Marioto; | Material Pedagégico
131511;131509; |Bertan Distribuidora; Confeitar
19320; 53644; Encantos Para; Estudio Lilac
27284 Comercio Varejista Ltda

NF 499690 Orsegups Monitoramento Monitoramento e alarme
Eletrénico Ltda

NF 105 Dolberto Psicologia e Satide Servigos de Psicologia
Ltda
NF 106 Dolberto Psicologia e Satde Servicos de Psicologia
Ltda
NF 328 JN Embalagens Ltda Material Pedagégico
NF 499690 Orsegups Monitoramento Servicos de Monitoramento e Alarme

Eletrdnico Ltda

NF 1373 Mitra Lan Hause e Artes Visuais | Servicos Graficos

NF 447 Comercial Importadora Lux Itda | Material Pedagdgico

NF 122126 e Casa Global Matriz Material Elétrico e Hidraulico; manutenc&o geral
123526

NF 1421 Vidragaria Souza Material Elétrico e Hidrdulico; manutencdo geral
NF 4265 Construmall Servigos Ltda Material Elétrico e Hidraulico; manutenco geral

Associagdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, Sao José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEl N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
Telefone Coordenagdo Pedagdgica: (49) 9 9944-4569
E-mail: diretoria.ama.curitibanos@gmail.com ou amadecuritibanos@gmail.com
Inscricdo Municinal 26.550
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Sl ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
i M A DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA

CORTBANOS SC CNPJ: 35.589.038/0001-26

3.1. A(;f)ES DESENVOLVIDAS:

Compra de materiais pedagégico, previsto no plano de trabalho;

Compra de materiais elétricos para manutengdo geral da sede;

Prestacdo de servigos graficos;

Prestac3o de servigos de psicologia;

Prestacdo de servigo de monitoramento e alarme.

Realizado 05 cadastros novos de agosto 2024 até a presente data;

Encaminhado a ficha de beneficiario a FCEE para a emissdo da carteirinha do autista de
07 cadastros e 02 renovagdes de carteirinhas;

Atualmente a entidade esta com 76 alunos matriculados e frequentando regularmente
os atendimentos;

Entregue 02 autorizagdes para desconto em consulta com neurologista e neuropediatra.

4.0. SERVICO SOCIOASSISTENCIAL: Atender e dar tratamento adequado e de qualidade
aos alunos matriculados na institui¢ao.

5.0.PUBLICO ATENDIDO: pais, tutores, criangas,adolescentes e adultos com TEA.

6.0. OBJETIVO: Promover a autonomia, a inclusdo social e a melhoria da qualidade de
vida das pessoas com Transtorno do Espectro Autista, suporte terapéutico e assessoria
para as familias, escolas e comunidade em geral, bem como apoio e seguranga para 0s
assistidos na unidade.

7.0. RESULTADOS ESPERADOS:

- Acesso aos direitos sociais;

- Favorecer a inclusdo social; A8 : -

- Melhoria no desenvolvimento e qualidade de vida das pessoas atendidas;

-Melhoria no processo terapéutico de ensino e aprendizagem dos assistidos, bem como
seu desenvolvimento neuroldgico de acordo com as PBE- Préticas Baseadas em
Evidéncias;

- Priorizar 0s encaminhamentos e acolhimento para diagndstico precoce;

- Formar uma rede de apoio a partir da troca de experiéncias entre as familias;

- Proporcionar aos familiares, conhecimento sobre o transtorno e os direitos adquiridos;
- Promover a visibilidade da causa autista e sua inclusdo na sociedade;

- Favorecer a visibilidade da causa autista e a inclusdo social;

- Favorecer o acesso ao atendimento precoce de criangas com suspeita de TEA;

- Oferecer suporte especializado as familias quando recebem o diagnostico;

- Facilitar o acesso a prioridade de atendimentos;

- Garantir gratuidade no transporte intermunicipal;

- Monitorar sistemas de alarmes e cdAmeras como medidas preventivas;

- Qualificar os atendimentos terapéuticos em prol dos assistidos e casos de suspeita em
TEA.

Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/ SC e Regido — AMA - Rua Pedro Davi Fernandes de Souza,
1044, S50 José, Curitibanos, SC, conforme art. 12 da LEI N2 6.787/2022, — CEP: 89.520-000, Curitibanos (SC)
Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
Telefone Coordenacio Pedagégica: (49) 9 9944-4565
E-mail: diretoriz.ama.curitibanos@gmail.com ou amadecuritibanos@gmail.com
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2 ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
“‘MA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA
CRTBMDS 5¢ ~ CNPJ: 35.589.038/0001-26

8.0. ACOES DESENVOLVIDAS ATE O MOMENTO:

Para desenvolvimento do plano de trabalho, a AMA fez aplicacdo dos recursos recebidos
pelo Municipio da compra de material pedagdgico, servigos graficos, prestador de
servicos de monitoramento e alarme, materiais de elétrica e hidraulica e prestacao de
servicos de psicologia. Tais materiais de absoluta importdncia para a manutencdo e
funcionamento das atividades da instituicdo. (FOTOS ANEXAS)

9.0. CONCLUSAO PARCIAL

A Associagao de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos/SC e Regido — AMA, executou
suas atividades com os recursos transferidos do Fundo Municipal da Crianca e do
Adolescente recebidos por meio do Termo de Colaboragdo 10/2024, no valor de oito mil
trezentos e trinta reais (RS 8.330,00), sendo que o valor foi integralmente utilizado,
como também o valor que ficou da conciliaggo da primeira parcela, além de recursos
proprios da instituigdo e que o objeto foi cumprido, conforme cldusula especificada no
referido instrumento.

Curitibanos, 23 de setembro de 2024.

AMA - CURITIRANDS/
CNPJ 35.580.1353/0001-26

Tolentino Josd™®i iro Neto
065676.879-75
residente — AMA
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Telefone Comercial e WhatsApp: (49) 3191-0472
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‘“‘_ ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
w MA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO - AMA
TRITBANOS SC CNPJ: 35.589.038/0001-26
ANEXOS:

SERVICOS GRAFICOS

CARTEIRINHAS
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ke ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
‘MA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA
TRTBIOS o6 CNPJ: 35.589.038/0001-26

ATENDIMENTOS DE PSICOTERAPIA
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MATERIAL DE EXPEDIENTE/DIDATICO/PEDAGOGICO
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Bl ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA
“MA DE CURITIBANOS/SC E REGIAO — AMA
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FOTOS DE MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO
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FOTOS INSTALACAO DAS CAMERAS/ SENSORES E CENTRAL DE ALARME
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRA-ESTRUTURA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES E TERMINAIS
Rua Tenente Silveira, 162 - 4° e 5° andares - Edificio das Diretorias
CEFP 88010300 - Centro - Florianépelis
CNPJ: 04.340.793/0001-49 - Fone: (48) 3212-2100 - Fax: (48) 3212-2121
www.deter.sc.gov.br - deter@deter.sc.gov.br

LOVERNO DL o
s
SELCALTAWIS OL ESTADD
DA INERATLTRUTURA
L wOa-LICA

LOVLNGDE

CATARINA

TOTAL DE CARTEIRAS POR INSTITUIQAO
Total de Carteiras emitidas no periodo de 11/08/2024 até 11/09/2024

Instituicdo CNPJ Novas |Renovacdes Total

AMA BRUSQUE 19.278.500/0001-18 12 1 13
AMA CACADOR 31.733.840/0001-13 16 0 16
AMA CAMPOS NOVOS 11.408.672/0001-57 0 9
AMA CURITIBANOS 35.589.038/0001-26 8 2

AMAG - Assoc dos Amigos e Autistas de Garopaba 54.062.192/0001-90 14 0 14
AMA ITAJAI 28.429.133/0001-05 95 3 98
AMA JOINVILLE 79.361.382/0001-39 50 0 50
AMA LITORAL 08.825.233/0001-35 194 4 198
AMA NAVEGANTES 25.401.842/0001-86 18 1 19
AMA VIDEIRA 31.121.372/0001-08 7 0 T
APAR - Assoc dos Pacientes Renais de Santa Catarina 01.804.261/0001-27 18 0 18
Assoc Catarinense de Apoio Social e Educacional & Familia - Lages 05.664.899/0001-60 4 0 4
Assoc de Pais e Amigos de Autistas da Regi@o Carbonifera 04.584.820/0001-00 24 0 24
Assoc de Pais e Amigos dos Autistas do Extremo Sul 32.272.902/0001-73 11 1 12
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Agrolandia 83.783.712/0001-51 1 0 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Anchieta 78.483.039/0001-02 1 0 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Anita Garibaldi 78.497 .625/0001-06 1 0 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Apilina 00.814.388/0001-64 1 0 1
Assac de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ararangué 83.296.483/0001-40 0 1 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Balneario Camborid 76.698.380/0001-41 0 2 2
Assac de Pais e Amigos dos Excepcionais de Blumenau 82.656.554/0001-06 5 7 12
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bom Retiro 78.477.866/0001-85 2 1 2
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Brago do Norte 78.829.421/0001-17 1 0 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cagador 82.800.103/0001-09 1 0 1
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Camborit 95.313.375/0001-18 0 5 L]
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Campo Eré 78.510.898/0001-35 2 0 2
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Campos Novos 83.516.682/0001-17 1 1 2
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Canelinha 79.006.201/0001-56 7 3 10
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Canoinhas 83.166.793/0001-40 8 1 9
Assac de Pais e Amigos dos Excepcionais de Capinzal 83.826.370/0001-00 0 8 8
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Capivari de Baixo 01.780.789/0001-03 3 2

Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cocal do Sul 00.086.376/0001-60 1 1

Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Concordia 83.076.232/0001-50 8 2 10
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cricilima 80.165.871/0001-02 9 8 17
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Curitibanos 83.453.183/0001-28 3 2 )
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Faxinal dos Guedes 78.501.228/0001-52 1 0

Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Floriandpolis 83.933.192/0001-16 16 2 18
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Forquilhinha 01.690.847/0001-08 4 0

Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Galvéo 80.624.927/0001-31 5 0 5
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Gaspar 83.794.982/0001-68 32 6 38
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Gravatal 80.491.319/0001-04 4 7
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Guaraciaba 78.483.708/0001-38 0

Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de Guaramirim 83.784.983/0001-21 20 1 21
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de lgara 83.852.350/0001-03 9 14
Assoc de Pais e Amigos dos Excepcionais de lihota 05.488.243/0001-34 0 5
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Pacientes/Avaliandos: Reunido de equipe.

Jatae Paciente efou Procedimento/objetivo Assinatura
dorario Avaliando - )
30/08/2024 Reunizo de equipe Organizaczo de horarios. @ @H L g
)8h45 — 10h30 | Multidisciplinar y 3R
30/08/2024 Reunizo de equipe| Definicdo de instrumento de avaliago. | ‘)3!?) 82
10h30 — 11h15 | Multidisciplinar )\%A,u N
30/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso. 3 N §>§
11h15 — 12h00 | Multidisciplinar g
<
Observacdes:
Pacientes/Avaliandos: Reunigo de eguipe.
Data e Paciente elou Procedimento/objetivo Assinatura -
Horario Avaliando i ]
30/08/2024 Reunido de equipe Definicdo de encaminhamentos A ! .=
15h00 — 15h45 | Multidisciplinar Terapéuticos. "Q@”’gy Tex
30/08/2024 Reunizo de equipe] Estudo de caso com in ) 323
15h45 — 16h30 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar D, B89
30/08/2024 Reunigo de equipe| Estudo de caso com A ol
16h30 -17h15 | Multidisciplinar | Equipe multidisciplinar. L0anid g |
7 \—/C/\_‘t/
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Pacientes/Avaliandos: Joaquim Gabrie!l Brito Franco, Maria izabelli Dolberth e Lorenzo Guimaraes

Jata e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando -
29/08/2024 Joaguim Gabriel Sess&o de psicoterapia. ; 5
I8h00 — 08h45 | Brito Franco | D o5
29/08/2024 Maria izabelli Sess3o de psicoterapia. ; S
38h45 — 09h30 | Dolberth [ ﬁb 823
29/08/2024 Lorenzo Guimardes| Sess&o de psicoterapia. L geg
09h30 — 10h15 | Carvalho Sotelo KO&/AZ * E
Carvalho Soleto. o= d
Observacdes:
Data e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando
29/08/2024 Ana Laura Faltou, planejamento de g
15h — 15h45 Laureano Terra | Sess3o de psicoterapia. 2. .'E
29/08/2024 Maria Cecilia dos| Sess3o de psicoterapia. CTER
15h45 — 16h30 | Santos Ferreira /{1@5 }@ NEx
29/08/2024 Anthonny Kaue | Sessio de psicoterapia. M 829
16h30 — 17h15 | Tessari de Lima > F
S— a1

o

Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Santos Correia, Anthonny Kaue T. de Lima e Ana Laura.







Pacientes/Avaliandos: José Davi de Souza Alexandre, Valentina Blasius dos Santos e Heleza

0Sh30 — 10h15

Neves Couto

Jata e Paciente e/lou | Procedimento/objetivo Assinatura
Aorério Avaliando h =
28/08/2024 José Davi de Faltou - Planejamento de sess&o. " =
28h00 — 08h45 | Souza Alexandre AQ}!M Ehid
28/08/2024 Valentina Blasius| Sessio de psicoterapia. }Q@;@ ;‘g‘_g
08h45 — 09h30 | Dos Santos Sow
28/08/2024 Helena Belizario | Sess&o de psicoterapia. | M [ D 2”2
o
! i 3

Belizario Neves Couto

Observacdes:

Datae Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura

Horario Avaliando S
28/08/2024 Helena Harzog | Sess&o de psicoterapia. M q &
13h — 13h45 e
28/08/2024 Laura Vitéria de | Sess&o de psicoterapia. _ i 953
13h45 — 14h30 | Cordova }QWM :4@ e
28/08/2024 Heloyse Rainha | Faltou - Planejamento de sess&o. , 3y =

14h30 — 15h15

Pacientes/Avaliandos: Heleza Harzog. Laura. V de Cérdova e Heloyse Rainha
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Pacientes/Avaliandos: Maria Beatriz Oliveira do Amaral, Alissa de Souza Farias e Laura G.Silva

)ata e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
lorério Avaliando S
'7/108/2024 Maria Beatriz SessZo de psicoterapia. 5 B
I9h45 — 10h30 | Oliveira do /@)@% i3
Amaral 48
17/08/2024 Alissa de Souza | Sesséo de psicoterapia. EE?, -
0h30—11h15 | Farias /MMS g>S
17/08/2024 Laura Guedes | Sess&o de psicoterapia. il in E
11h15 — 12h00__| Da Silva ‘/(OMA'\Q °
Observacdes:
Data e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura %
Horario Avaliando - S
27108/2024 Carlos Miguel da | Sess&o de psicoterapia. W Zoa
15h00 — 15h45 | Silva de Souza L8=
27/08/2024 Victor de Souza | SessZo de psicoterapia. Ny
15h45 — 16h30 | Alves /Q:h/w 335
27/08/2024 Gael Augusto Sess3o de psicoterapia. W T8
16h30 -17h15_| Lopes / g

p—

Pacientes/Avaliandos: Carlos Miguel da Silva de Souza, Victor de Souza Alves e Gael Augusto Lopes
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Pacientes/Avaliandos: Emanuel, Erick e Matheus.

Jata e Paciente e/fou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando iy
26/08/2024 Emanuel dos Sess3o de psicoterapia. n f\z " 2
29h45 — 10h30 | Santos Farias Doy 23~
26/08/2024 Erick Lorenzo | Sess&o de psicoterapia. m” R3S
10h30 — 11h15 | Ribeiro dos Santg Nga ) 89%
26/08/2024 Matheus Franca | Sess3o de psicoterapia. e K L@ 272
11h15 — 12h00 | Da Silva /Q'{\m\ 2
Observacdes:
Pacientes/Avaliandos: Thiago Gomes Petry, Anthony Miguel e Arthur Schilithing
Data e Paciente e/ou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando . S
26/08/2024 Thiago Gomes | Sesséo de psicoterapia. w 2 &
15h00 — 15h45 | Petry VoM 2
26/08/2024 Anthony Migue! | Sessfo de psicoterapia. /’QAn Ml@ gg.g
15h45 — 16h30 A/  89g
26/08/2024 Arthur Schilithing | Sess&0 de psicoterapia. W Jé@ ¥ §
16h30 — 17h15 ( 3

Observacbes:
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Pacientes/Avaliandos: Reunido de equipe.

Datae Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura =
Horario Avaliando i =
23/08/2024 Reunido de equipel Organizacdo de horarios. Zan
09h45 — 10h30 | Multidisciplinar i@_(%ﬁ)ﬁ L&
23/08/2024 Reunifio de equipe| Definicdo de instrumento de avaliagao. E’éf‘,
10h30 — 11h15 | Multidisciplinar 4 8>S
23/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso. . J -
11h15 — 12h00 | Multidisciplinar | , °

Observacoes:

Pacientes/Avaliandos: ReuniZo de eguipe.

Datae Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura s
Horério Avaliando A 9.8
23/08/2024 Reunido de equipeg| Definicdo de encaminhamentos y :% =
15h00 — 15h45 | Multidisciplinar | Terapéuticos. 823
23/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso com b S
15h45 — 16h30 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar e il i
23/08/2024 Reunido de equipe Estudo de caso com g
16h30 -17h15 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar.
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Pacientes/Avaliandos: Joaguim Gabriel Brito Franco, Maria izabelli Dolberth & Lorenzo Guimaraes.

J9h30 — 10h15

Carvalho Sotelo

Jata e Paciente elou Procedimento/objetivo Assinatura
{orério Avaliando ) g
22/08/2024 Joaquim Gabriel Sesséo de psicoterapia. :',gu %
)8h00 — 08h45 | Brito Franco Al &%/ 1
22/08/2024 Maria Izabelli Sess3o de psicoterapia. I 883
)8h45 — 09h30 | Dolberth %%i) ) E3o
22/08/2024 Lorenzo Guimarae; Sesséo de psicoterapia. ‘ 2 d ) ® g
=
B

Observacdes:

Datae Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando -
22/08/2024 Ana Laura Faltou, planejamento de a @ E ) é ) s
15h — 15h45 Laureano Terra | Sessfo de psicoterapia. e %a =
22/08/2024 Maria Cecilia dos| Sesséo de psicoterapia. 0/ Lo
15h45 — 16h30 | Santos Ferreira /@M” /353
22/08/2024 Anthonny Kaue | Sess&o de psicoterapia. W 2L3
16h30 — 17h15 | Tessari de Lima Mé il
Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Santos Correia, Anthonny Kaue T. de Limz6 Ana Laiga.
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Pacientes/Avaliandos: Maria Beatriz Qliveira do Amaral, Alissa de Souza Farias e Laura Guedes da

rata e Paciente e/ou | Procedimento/objetivo Assinatura
lorario Avaliando
0/08/2024 Maria Beatriz Sesséo de psicoterapia. o
9h45—10h30 | Oliveira do Ky%;) S
Amaral % 2.5
'0/08/2024 Alissa de Souza | Sess3o de psicoterapia. i RS
0h30 —11h15 | Farias ﬁ@m%) 58
0/08/2024 Laura Guedes | Sess&o de psicoterapia. il g2y
1h15 — 12h00 | Da Silva £ - g
Silva. % g
Observacoes:
Jata e Paciente e/ou Procedimento/objetive Assinatura
{orario Avaliando S
20/08/2024 Carlos Miguel da | Sessao de psicoterapia. , a 3
15h00 — 15h45 | Silva de Souza }O@M SR
20/08/2024 Victor de Souza | Sess3o de psicoterapia. 0@@% xo§
15h45 — 16h30 | Alves 0 2R
20/08/2024 Gael Augusto N3o veio — Desenvolvimento de , ; ;% e
16h30 -17h15 | Lopes Documentos psicolégicos 3

=

Pacientes/Avaliandos: Carlos Miguel da Silva de Souza, Victor e Gael Augusto Lopes

3 @clinicacognize
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Pacientes/Avaliandos: Emanuel, Erick e Matheus.

Data e Paciente elou Procedimento/objetivo Assinatura

Horario Avaliando

19/08/2024 Emanuel dos Santog Sessdo de psicoterapia. . ]
09h45 — 10h30 | Farias /\M /8 o &
19/08/2024 Erick Lorenzo Sessao de psicoterapia. o, \/'\ 3
10h30 — 11h15 | Ribeiro dos Santos Nopoghs) 5SS
19/08/2024 Matheus Franca Sesséo de psicoterapia. o \/] 2 § -
11h15 — 12h00 | Da Silva N@&D 78

\ 3
L~
Observacdes:

Pacientes/Avaliandos:Fernanda Eduarda P. Dicgo. Julia de Morais Siiva e Juiia Vitéria Sanfos Ribeiro.

Data e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando ~
19/08/2024 Fernanda E. Entrega de relatério/avaliacdo de N =
15h00 — 15h45 | Pereira Diogo | Solicitaciio de vaga. Dk o B
19/08/2024 Julia de M. Silva | Entrega de relatério/avaliacio de e § 7 >z®
15h45 — 16h30 Solicitagdo de vaga. ¥Qod b S
19/08/2024 Julia V. Santos | Entrega de relatério/avaliagéo de ﬁ% S g‘?;‘;
16h30 — 17h15 | Ribeiro Solicitac&o de vaga. =. \' £72

3

<

Observacdes:

[72]
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Pacientes/Avaliandos: Reunido de equipe.

11h15 — 12h00

Multidisciplinar

Jata e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura
dorério Avaliando g
16/08/2024 Reunifo de equipe| Organizacio de horarios. o &
)9h45 — 10h30 | Multidisciplinar /(Dmm 532
16/08/2024 Reunigo de equipe| Definicio de instrumento de avaliaczo. N =33
10h30 — 11h15 | Multidisciplinar Ny 58
16/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso. s
=
2

Observacdes:

Pacientes/Avaliandos: Reunifo de equipe.

Data e Paciente efou Procedimento/objetivo Assinatura

Horario Avaliando g

16/08/2024 Reunido de equipe| Definicdo de encaminhamentos g &
15h00 — 15h45 | Multidisciplinar | Terapéuticos. 1
16/08/2024 Reunifio de equipe| Estudo de caso com 8S%
15h45 — 16h30 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar {6;8_:6.
16/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso com g

16h30 -17h15

Multidisciplinar

Equipe multidisciplinar.

Tuaqr‘
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Pacientes/Avaliandos: Joaquim Gabriel Brito Franco, Maria lzabelli Dolberth e Lorenzo Guimaraes

Datae Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando
15/08/2024 Joaquim Gabriel | Psicoterapia. ; =
08h00 — 08h45 | Brito Franco z’w / . f_
15/08/2024 Maria lzabelli (Faltou) Estudo de caso com equipe | %ia 35
08h45 — 08h30 | Dolberth Pedagdbgica. } 8eS
15/08/2024 | orenzo Guimara| Psicoterapia. A@;‘Qﬂ %8 i
09h30 — 10h15 | Carvalho Sotelo B 272
Carvaiho Soleto. = 2
Observacdes:
Datae Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando .
15/08/2024 Ana Laura Faltou/Estudo de caso. AN 2
15h — 15h45 Laureano Terra /(@%W S, -';‘i
15/08/2024 Maria Cecilia dos| Psicoterapia. o S2a
15h45 — 16h30 | Santos Ferreira Oafy/ [23
15/08/2024 Anthonny Kaue | Psicoterapia. PR
' 16h30 — 17h15 | Tessari de Lima gy - E:f
Q

Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Sanios Correia, Anthonny Kaue T. de Lima e Ana Laura.

L






Pacientes/Avaliandos: José Davi de Souza Alexandre, Valentina Blasius dos Santos e Heleza

J8h30 — 10h15

Neves Couto

Jata e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
{orario Avaliando =
14/08/2024 José Davi de Sess#o de psicoterapia. . l w _ %
)8h00 — 08h45 | Souza Alexandre 2o
14/08/2024 Valentina Blasius| Sess&o de psicoterapia. s
)8h45 — 09h30 | Dos Santos No &
14/08/2024 Helena Belizario | Sessao de psicoterapia. &> 3
o
Q

Belizario Neves Couto

Observacdes:

Data e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura ‘g;’
Horario Avaliando i o &
14/08/2024 Helena Harzog | Sess&o de psicoterapia. W E2
15h00 — 15h45 y §OF
14/08/2024 Laura Vitéria de | Sessio de psicoterapia. ! "! ! [ )} 8¢9
15h45 — 16h30 | Cordova £ =
14/08/2024 Heloyse Rainha | SessZo de psicoterapia. 2

16h30 — 17h156

3

{

Pacientes/Avaliandos: Heleza Harzog, Laura. V de Cérdova e Heloyse Rainha

P
)

P 55
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Pacientes/Avaliandos: Maria Beatriz Oliveira do Amaral, Alissa de Souza Farias e Laura G. da Silva

Jata e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
{orério Avaliando o
13/08/2024 Maria Beatriz Sess&o de psicoterapia. " =
18h00 — 08h45 | Oliveira do W 235
Amaral Go=
13/08/2024 Alissa de Souza | Sess3o de psicoterapia. “ggg
)8h45 — 0930 | Farias 8>S
13/08/2024 | Laura Guedes | Sess3o de psicoterapia. g
J9h30 — 10h15 | Da Silva S
\"‘-__J
Observacdes:
Data e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando =
13/08/2024 Carlos Miguel da | Sess&o de psicoterapia. o %_
15h00 — 15h45 | Silva de Souza W 522
13/08/2024 Victor de Souza | Sess&o de psicoterapia. C - ! z 9 gos
15h45 — 16h30 | Alves AL e
13/08/2024 Gael Augusto (Faltou) desenvolvimento de =
16h30 — 17h15 | Lopes documentos m%% 3
Psicolégicos.

Pacientes/Avaliandos: Carlos Miguel da Silva de Souza, Victor e Gael Augusto Lopes

@clinicacaognize
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Pacientes/Avaliandos: Erick Lorenzo R. dos Santos, Matheus Franca da Silva e Emanuel

Jata e Paciente e/ou Procedimento/objetive | Assinatura =
{orario Avaliando ir
2/08/2024 Emanuel dos Santog Sesso de psicoterapia. ‘ Z=m
)8h00 — 08h45 | Farias ?\Q@@ Rt
|2/08/2024 Erick Lorenzo Sesso de psicoterapia. L S5%
)8h45 — 09h30 | Ribeiro dos Santos @) g=8
12/08/2024 Matheus Franca | Sessdo de psicoterapia. - ?
)9h30 — 10h15 | Da Silva ;@@Q 8
Observagdes:

Pacientes/Avaiiandos: Thiago Santos Amaral. Anthony M. dos Santos Vieira e Arthur - Schilithing.

Data e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura
Horério Avaliando S
12/08/2024 Thiago Santos Sess3o de psicoterapia. o B
13h00 — 13h45 | Amaral WQ b
12/08/2024 Anthony Miguel | Sess3o de psicoterapia. w £6%
13h45 — 14h30 | Dos Santos Vieira e 535
12/08/2024 Arthur Schilithing | Sessdo de psicoterapia. 5 %
a

14h30 — 15h15

A,
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Pacientes/Avaliandos: Reunido de equipe.

data e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura g
{orario Avaliando S
)8/08/2024 Reunido de equipe| Organizacdo de horarios. S8
)9h45 — 10h30 | Multidisciplinar io@ gog
)8/08/2024 Reunido de equipe| Definicdo de instrumento de avaliagéo. : o7
10h30 — 11015 | Multidisciplinar ko@@ =fs
)9/08/2024 Reunizo de equipe| Estudo de caso. S5
i1h15 — 12h00 | Multidisciplinar AD DV&QD =
Observacoes:

Pacientes/Avaliandos: Reunigio de eguipe.
Data e Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando g
09/08/2024 Reunigo de equipe| Definicdo de encaminhamentos - s.%..
15h00 — 15h45 | Multidisciplinar Terapéuticos. W gg®
00/08/2024 ReuniZo de equipel Estudo de caso com 7 8%
15h45 — 16h30 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar yape
09/08/2024 Reunido de equipe| Estudo de caso com £ 5
16h30 -17h15 | Multidisciplinar Equipe multidisciplinar. Y E

@ Rua Altino Gongalves de Farias,

# numero 370, centro de Curitibanos - SC
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Pacientes/Avaliandos: Joaguim Gabriel Britoc Franco, Maria Izabelli Dolberth e Lorenzo Guimaraes

Datae Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura

Horario Avaliando

08/08/2024 Joaquim Gabriel CriacBo de vinculo e escuta/ g

08h00 — 08h45 | Brito Franco observagio ;, s <l
Psicolégica. &\&3@:&%’ =52

08/08/2024 Maria izabelli (Faltou) Estudo de casc com equipe, A %%"E

08h45 —09h30 | Dolberth Pedagogica. I MQV Ggég =)

08/08/2024 Lorenzo Guimardes| Criacio de vinculo e escuta Sl

09h30 — 10h15 | Carvalho Sotelo fobservagdo , ﬂ Y 3
Psicologica. i

Carvalho Soleto.

Observacodes:

Datae Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando
08/08/2024 Adryan Eduardo | Entrega de relatério de avaliago de g
13h — 13h45 Dos Santos Solicitagdo de vaga. ina 0.0 8. &

Da Silva ol Tes
08/08/2024 Maria Cecilia dos| Criacdo de vinculo e escuta/observacao ~ 885
13h45 — 14h30 | Santos Ferreira | Psicologica. ,’@341:40 §g )
08/08/2024 Anthonny Kaue | Criacio de vinculo e escuta/observacio . 5=
14h30 — 15h15 | Tessaride Lima | Psicoldgica. W%) 2

Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Santos Correia, Anthonny Kaue T. de Lima e Anthonny Kaue
T.de Lima







Pacientes/Avaliandos: José Davi de Souza Alexandre, Valentina Blasius dos Santos e Heleza

Jata e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura

dorario Avaliando s

)7/08/2024 José Davi de Conversa com a mée. n §
)8h00 —08h45 | Souza Alexandre AY 232

)7/08/2024 Valentina Blasius| Criacio de vinculo e escuta/observagéo 58S
)8h45 — 09h30 | Dos Sanios Psicolégica. A Shed
1710812024 Helena Belizario | Criag3o de vinculo  escutajobservagaol - 2TE
J9h30 — 10h15 | Neves Couto Psicoldgica. y@gq{gﬁ 8

Belizario Neves Couto

Observacdes:

16h30 — 17h15

Professora, durante atividade pedagégica.

vB60E/

Data e Paciente e/ou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando
07/08/2024 Helena Harzog | Criag&o de vinculo e escuta/observagéo =
15h00 — 15h45 Psicoldgica. 5
07/08/2024 Laura Vitoria de | Criacdo de vinculo e escuta/observacéo %’3?}
15h45 — 16h30 | Cérdova Psicologica. K ;ﬁ Q cRE
07/08/2024 Heloyse Rainha | Observacao feita juntamente com a % g"“é
2

Pacientes/Avaliandos: Heleza Harzog, Laura. V de Cérdova e Heloyse Rain

SEREY
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Pacientes/Avaliandos: Maria Beatriz Oliveira do Amaral, Alissa de Souza Farias e Laura G.da Silva

rata e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura
lorario Avaliando g
6/08/2024 Maria Beatriz | Criac3o de vinculo e sscuta/observagéo %@g
'8h00 — 08h45 | Oliveira do Psicoibgica. ) CER
Amaral 1\0@'@ _%91‘3
16/08/2024 Alissa de Souza| CriagZo de vinculo e escuta/observagio ) gﬁg
18h45 — 09h30 | Farias Psicoibgica. O\()Dma@ g =
16/08/2024 Laura Guedes | CriagZo de vinculo e escuta/observagéo g
19h30 — 10h15 | Da Silva Psicoldgica. MOl
Cbservacdes:
Pacientes/Avaliandos: Carlos Miguel da Silva de Souza, Vitor e Gael Augusto Lopes
Jdatae Paciente e/fou | Procedimento/objetivo Assinatura
Horario Avaliando
)8/08/2024 Carlos Migue! da | Criag8o de vinculo e escuta/observagzo =,
19h45 — 10h30 | Silva de Souza | Psicolégica. I&D@@ =
J6/08/2024 Victor de Souza | Criagdo de vinculo e escuta/observacéo PE D
10n30 — 11h15 | Alves Psicoldgica. gg -]
06/08/2024 Gael Augusto (Faitou) desenvolvimento de documentos ) \- g2s
11h15—12h00 | Lopes Psicolégicos. Ik( ) #} - % |

| @cli
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Pacientes/Avaliandos: Emanuel,Erick Mateus, Erick Mateus.

data e Paciente efou | Procedimento/objetivo Assinatura

{orario Avaliando =)
)5/08/2024 Emanuel dos Criac30 de vinculo e escuta/observacéo .] ” g
)8h00 — 08h45 | Santos Farias Psicolégica. ,@Em_& I
)5/08/2024 Erick Mateus de | CriacBo de vinculo e escuta/observacdo] [}, oS
)8h45 — 09h30 | Souza Camargo | Psicoldgica. ; NO&
)5/08/2024 Matheus Kaleb | Criac3o de vinculo e escuta/observagéo e 2> g
)8h30 — 10h15 | Correia Ortiz Psicoldgica. 10,04{\ L =

: S

Observacdes:

Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Santos Correia, Anthonny Kaue T. de Lima e Anza Laura L.
Terra.

Datae Paciente e/ou Procedimento/objetivo Assinatura

Horéario Avaliando - g
05/08/2024 Maria Cecilia dos Criacdo de vinculo e escuta/observacao “ﬁ o =
09h45 — 10h30 | Santos Correia Psicoldgica. RO TGS
05/08/2024 Anthonny Kaue Criac3o de vinculo e escuta/observagéo ' ' EE‘E
10h30 — 11h15 | Tessari de Lima Psicolégica. 1@%&9 285
05/08/2024 Ana Laura Laureano | Faltou — Planejamento de Y, * F
11h15—12h00 | Terra atendimento. I8 @& : =

IUMIETrS o/u, Cellllo U L ubiviual s






Pacientes/Avaliandos: Joaquim Gabriel Brito Franco, Valentina dos Santos Blasius e Lorenzo

Jata e Paciente eiou Procedimento/objetivo Assinatura

orario Avaliando g
)1/08/2024 Joaquim Gabriel | Criagdo de vincuio e escuta/cbservacéo| ) o =
}8h00 — 08h45 | Brito Franco Psicolégica. thﬁLlQl =
11/08/2024 Valentina Blasius | Estudo de caso {paciente faliou) N §§§
)8h45 — 09h30 | Dos Santos No=
)1/08/2024 Lorenzo Guimarde{ Criacio de vinculo e escuta/observagio g72
)9n30 — 10h15 | Carvalho Sotelo | Psicolégica. L(wui@ 3

Guimaraes Carvalho Soleto.

Observacdes:

Pacientes/Avaliandos: Maria Cecilia dos Santos Correia, Anthonny Kaue T. de Lima e Ana Laura L.

Jata e Paciente efou Procedimento/objetivo Assinatura

Horario Avaliando

21/08/2024 Maria Cecilia dos Criacgo de vinculo e escuta/ s

15h — 15h45 Santos Correia observacio , o _&
Psicoldgica. w vEy

01/08/2024 Anthonny Kaue CriacZo de vinculo e escuta/ e E%‘§

15h45 — 16h30 | Tessari de Lima observacéo ILQDQ@ 28
Psicoldgica. D 2 E !

01/08/2024 Ana Laura Laureano | Faltou — Planejamento de wr",, & J

16h30 — 17h15h | Terra atendimento. Q.

Terra.






Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitibanos

ATA 19/2024

As quinze horas do dia vinte e cinco de setembro do ano de dois mil e vinte
e quatro, na Prefeitura Municipal de Curitibanos, Rua Cel. Vidal Ramos, 860
- Centro, Curitibanos/SC, reuniu-se a comissdo de monitoramento e
avaliagdo, nomeada pelas Portarias 481/2024 e 1.006/2024, para a prética
dos atos inerentes ao Decreto 4.870/2017. Na pauta, constava a analise da
prestagdo de contas referente a segunda parcela do Termo de Colaboracio
n° 10/2024, apresentada pela Associagdo de Pais e Amigos dos Autistas de
Curitibanos -AMA, para a consecugio de finalidades de interesse puiblico e
reciproco com recursos provenientes do Fundo Municipal de Infincia e
Adolescéncia, mediante a execugdo do Plano de Trabalho. A comissdo de
monitoramento e avaliagdo entende que o relatério de agdes, especificamente
para a segunda parcela, observa os objetos constantes dos Termos de
Colabora¢io e do Plano de Trabalho, mormente por ter sido identificado que
as despesas e agdes foram realizadas conforme o plano de trabalho. Por fim,
nada mais havendo a ser tratado, declarou-se encerrada a reunido. Luiz
Adolfo Tadeu Ceolla, lavrei a presente ata que, apés lida e achada conforme,
€ assinada pelos presentes ao ato.

Luiz Adol 0 Paglilha

7

Gabriela Dominski Penteado




Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitibanos

" TERMO DE COLABORACAO 10/2024 - FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E
DO ADOLESCENTE
ANALISE RELATORIO DE EXECUCAO DA 2* PARCELA

A Associacdo de Pais e Amigos do Autista de Curitibanos e Regido -
AMA, parceira do Municipio através do Termo de Colaboragdo 10/2024, apresenta
Relatorio Simplificado de execugdo do objeto, referente 4 segunda pareela, para analise
dos resultados obtidos.

No relatorio a AMA descreve como objeto:

Executar agdes de promogdo e defesa da crianga e do adolescente com
transtorno de espectro autista que residem em Curitibanos.
Agdes realizadas no periodo:

Encaminhamento de ficha de beneficiario a FCEE para emissido da
carteirinha do autista de 07 cadastros e 02 renovagdes de carteirinhas:

Atualmente a entidade est4 com 76 alunos matriculados e frequentando
regularmente, os atendimentos.

Entregue 02 autorizagdes em consultas com desconto com neurologista
€ neuropatia.

Como resultados das atividades e beneficios alcangados aponta a AMA:

- Acesso aos direitos sociais;

- Favorecer a inclusdo social;

- Melhoria no desenvolvimento e qualidade de vida das pessoas

atendidas;

- Melhora no desenvolvimento e no processo de aprendizagem;

- Favorecer os primeiros atendimentos para diagnostico precoce;

- Oferecer suporte especializado as familias quando recebem o
diagnostico.

- Promover e favorecer a visibilidade da causa autista, facilitando o
acesso e priorizando atendimentos.

- Medidas preventivas, tais como cdmeras e alarmes como medidas
preventivas.

- Qualificar os atendimentos terapéuticos em prol dos assistidos e casos

de suspeita em TEA.
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Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitibanos

Para desenvolvimento do plano de trabalho, com o repasse financeiro
do Municipio, informou a AMA a aplicagfio dos recursos com aquisi¢io de materiais de
expediente, de informadtica, didaticos, psicologicos e pedagdgicos, entre outros.

Nesse interim, diante das informagdes prestadas no relatério e
documentagdo encaminhada pela AMA, verifica-se que o relatério abrange as agdes
apresentadas no plano de trabalho, indicando a execugdo dos objetos, com aplicagio da
primeira parcela, no valor de R$ 8.330,00 (oito mil trezentos e trinta reais). Justificou a
ndo utilizagdo total do recurso devido atraso de prestador de servigo como monitoramento
e alarme em julho

Pelo exposto, verifica-se que o relatorio apresentado contempla a
execugdo do Plano de Trabalho e Termo de Colaboragio, referente 4 segunda parcela,
com fulcro na Lei 13.019/2014 e Decreto Municipal 4.870/2017.

‘Curitibanos (SC), 25.de setembro de 2024,

Luiz Adg

Gabritla Dominski‘Penteado

PARECER GESTOR DO TERMO DE COLABORACAO N 10/2024

Diante do parecer da Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo, reputo aprovadas as
contas parciais, referente a execug#o doplano de trabalho do Termo de Colaboragéio n.°
10/2024, com recursos oriundos,do regagse da 2 parcela.

.y

Gestor do Fun unicipah\da Crian¢a e do Adolescente

-5

Gestor do Kundo rrp [ da Assisténcia Social



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitibanos

CONTROLE INTERNO.

ASSUNTOQ: ANALISE DA PRESTACAO DE CONTAS EFETUADA PELO
CONTROLE INTERNO.

REFERENTE: REPASSE RECURSOS FINANCEIROS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CURITIBANOS ATRAVES DO FUNDO MUNICIPAL DA
CRIANCA E ADOLESCENTE

ENTIDADE RECEBEDORA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO
AUTISTA DE CURITIBANOS/SC - AMA CNPJ: 35.589.038/0001-26.

TERMO DE COLABORACAO N° 10/2024.

AMPARO LEGAL: DECRETO N° 4.870/2017 QUE REGULAMENTA A LEI
FEDERAL N° 13.019/2014. LEI ORDINARIA  N° 7.046/2024.

VALOR RECEBIDO: RS 8.330,00

01 — Apds andlise da prestagdo de contas, parcela 02/2024, Cujo Empenho Global N°
12/2024,_de 20/06/2024 ¢ Ordem de Pagamento N° 32/2024 de 23/08/2024, com
vencimento em: 27/08/2024, do Convénio celebrado entre a Prefeitura Municipal de
Curitibanos-SC, através do Fundo Municipal da Crianca ¢ do Adolescente de
Curitibanos ¢ a AMA - Associacio de Pais ¢ Amigos do Autista de Curitibanos,
evidenciam-se com base na Instru¢do Normativa TCE/SC N° 33/2024, com as
alteragdes posteriores, que a Entidade recebedora do repasse, o aplicou os recursos
publicos, de forma REGULAR.

02 — Tendo em vista que a documentagfio anexa se encontra completa e correta sob o
aspecto legal, somos de parecer FAVORAVEL, pela baixa da referida Prestagio de
Contas e a “posteriori” proceda-se o seu arquivamento.

Curitibanos-SC, em 26 de Setembro de 2024.

Q\??M)
Morgana Petris

Gestor




